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GİRİŞ 
2023 yılında üyelerimize hizmet etmek üzere çalışmalarımıza devam ettik. 2023 yılının 

başlarında yaşanan Kahramanmaraş merkezli deprem felaketinin ardından sanayicilerimizin 

desteği ile deprem bölgesine; ilk etapta insani yardımların ulaştırılması, ardından konteyner 

yapılması, kalıcı konut inşa edilmesi ve ticari alan kazandırılması gibi alanlarda etkin çalışmalar 

yürüttük. 

Sanayicilerimize yönelik; e-ticaretten yeni nesil ihracat desteklerine, sözleşme hukukundan 

yeşil dönüşüm ve sınırda karbon düzenlemesine değin farklı konularda 26 eğitim ve toplantı 

düzenledik. Bu eğitimlerimize ve toplantılarımıza 650 sanayicimiz ve çalışanları katıldı. 

Ülkemizin de artık gündeminde önemli bir yer tutan ve iş dünyamızı yakından ilgilendiren 

Avrupa Yeşil Mutabakatı süreçlerini yakından takip ettik, yaptığımız etkinliklerle sınırda 

karbon düzenlemesi mekanizması ve karbon azaltımı konularında bilgilendirme çalışmaları 

yaptık. Özellikle bu yıl başlattığımız Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirveleri 

ülke gündeminde önemli bir yer tuttu. 

2023 yılında da mesleki eğitim konusu önemli çalışma başlıklarımızdan birisi oldu. KSO 

Akademi ile çalışanlarımızın eğitim süreçlerine katkı vermeye devam ederken işgücüne katılımı 

artırmak için yeni çalışmalara da başladık. İl istihdam Kurullarında konuyu yakından takip ettik 

ve iş dünyamızın ihtiyaçları doğrultusunda insan kaynağının yetiştirilmesi için çalışmalar 

yürüttük. Mesleki eğitimle ilgili hazırladığımız raporlarımızı Milli Eğitim Bakanımıza ve 

konunun ilgili muhataplarına sunduk. 

Konya Sanayi Odası olarak üyelerin uluslararası işbirliklerini geliştirmeye yönelik ve 

ihracatımızı artırmaya yönelik çalışmalarımız aralıksız devam etti. Bu dönemde 28 yabancı 

misyon temsilcisi ile bir araya gelerek şehrimiz sanayisi tanıtıldı, işbirliği geliştirilebilecek 

alanlar üzerinde çalışmalar yürütüldü. 4 fuarda aktif olarak Konya Sanayi Odası yer aldı. Ayrıca 

5 fuara heyet oluşturarak katılım sağladık. 8 B2B etkinliği düzenleyerek ikili iş görüşmeleri ile 

ihracatımızın artırılmasına doğrudan katkı sağladık. 

Sanayi işletmelerinin ve kamu kurumlarının enerji verimliliğinin artmasına katkı sunan Enerji 

Verimliliği Mobil Etüt Aracımızla, şu ana kadar 35 firma ve kuruluşumuzda enerji ölçümleri 

yaptık. Yaptığımız bu ölçümler ile firmalarımıza, 64 milyon lira tutarında, toplam amortisman 

süresi 1 yıldan az olan 3 bin 327 TEP yıllık enerji tasarrufu imkanı ve yıllık 12 bin 173 Ton 

Karbondioksit azaltım potansiyeli imkanı sunduk. Yaptığımız çalışmalar ile Enerji Etüt 
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Merkezi kurarak EVD şirketi yetkisini aldık. Enerji verimliliğini artırmak için yeni çalışmalar 

için de hazırlıklar sürmektedir. 

KOP Kalkınma İdaresi Başkanlığımızla hem sanayicilerimize tasarım desteği verecek, hem de 

meslek liselerimizde okuyacak öğrencilerimizin eğitimlerine katkıda bulunacak Mobil Tasarım 

ve Üretim Merkezi-MOTÜM Projesini hayata geçirdik. 

Aselsan Konya ile Konyalı tedarikçi firma sayımızı artırmak için Gücümüzü Artıralım (GAP) 

Projesini başlattık. Aselsan Konya ile fabrika ziyaretleri ve toplantılar gerçekleştirdik. 36 

sanayicimizin Aselsan Konya ile çalışabilmesi için öncü olduk. 

Odamızın kurduğu Innopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgemiz çalışmalarına aralıksız 

devam ederken, bir yandan da kurduğumuz ARGETÜRK Platformu ile Ar-Ge ve Tasarım 

Merkezlerimizin ortak iş birliği geliştirmelerine yönelik çalışmalarını destekledik. 

Konya Sanayi Odası olarak Açık İnovasyon Toplantıları projesini başlattık. Odamız 

profesyonelleri, Innopark ve firmaların sorunlarına yönelik koordine edilen akademisyenlerin 

katılımlarıyla firmalarımızı ziyaret ederek iş birliği alanlarımızı artırmak ve daha etkin iletişim 

kurabilmek adına görüşmeler gerçekleştirdik. Aynı zamanda sorunların çözümüne yönelik daha 

hızlı ve etkin çalışma alanları oluşturduk. 

Savunma Sanayi İl Temsilciliğimizi açtık. Savunma Sanayine yönelik çalışmalarımıza da 

aralıksız devam ediyoruz. Savunma Sanayi Başkanlığımızın himayelerinde Aselsan’ın Ana 

Sponsorluğunda 23-25 Kasım’da 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları 

organizasyonumuzu Odamıza ve şehrimize yakışır bir şekilde tamamladık. Artık ülkemizin 

önemli bir marka programı haline gelen bu etkinliğimizi güçlendirerek yapmaya devam 

edeceğiz. 

Üyelerimizin kendi sektörleriyle ilgili rekabet güçlerini geliştirmelerine katkıda bulunmak için 

Tedarikçi Geliştirme Programı başlattık. Roketsan, Tusaş, Aselsan Konya, Coşkunöz Savunma, 

Turkish Teknik, Havelsan gibi ana yüklenici firmalarla Konya’da bir çok firmamızı 

buluşturduk. Firmalarımız ile ana yüklenici firmalar arasındaki işbirliklerini ileri seviyeye 

taşıdık. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı, Milli Savunma Bakanı, Hazine ve Maliye Bakanı, Çevre ve 

Şehircilik Bakanı, Ticaret Bakanı gibi bakanlarımızla, Bakan Yardımcılarımızla bir araya 

geldik. Aynı şekilde üst düzey bürokratlar ve diğer devlet erkanı ile de farklı vesilelerle, çok 
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kez toplantılar yaptık. Bu toplantılarda iş dünyamızın yaşadığı sorunları doğrudan 

muhataplarına aktardık. Ayrıca üyelerimizden gelen sorunların takipçisi olduk, ilgili kurumlar 

nezdinde resmi olarak da süreçleri takip ettik. 

Tüm bu çalışmalarımızı katılımcı ve interaktif bir iletişim süreci ile, hem sizlerle hem de 

kamuoyu ile paylaştık. Gerek Odamızın web sitesi ve mail sistemleri üzerinden gerekse basın- 

yayın yoluyla güçlü bir iletişim süreci yönettik. Medya Takip Sistemi İnterpress’in verilerine 

göre Odamızın yaptığı çalışmalar; gazete, televizyon ve internet mecraları başta olmak üzere 

kitle iletişim araçlarında 11 bin 755 defa haber oldu. Böylece yine İnterpress’in verilerine göre; 

toplam 60 milyon 413 bin 457 kişiye de ulaşmış olduk. 

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından ülkemizde sanayinin Anadolu’ya, deprem 

açısından daha güvenli Konya gibi şehirlere kaydırılması ile ilgili oluşan gündemi takip ettik. 

Ülkemizin önemli araştırma kuruluşlarından TEPAV ile bir rapor çalışması başlattık. Bu 

raporda; Marmara Havzası’nda sıkışan sanayinin hangi akslara kaydırılması gerektiği, 

Konya’nın buradaki önemi, bu sanayi göçünün planlamalarının nasıl yapılması gerektiği gibi 

konularda detayların yer alması planlanmaktadır. 

2023-2026 dönemini kapsayan stratejik plan çalışmalarımızı da tamamladık. 2023-2026 

döneminde çalışmalarımıza rehber olacak stratejik amaçlarımızı; Konya sanayisinin rekabet 

gücünü artırmak, Sanayide dönüşüm faaliyetlerine referans olmak, Bölgenin kalkınma yönelik 

faaliyetlerde etkin rol almak olarak belirdik. 

Özetle 2023 yılında Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu olarak, Meclisimiz ve Meslek 

Komitelerimiz ile birlikte ekte detayları da ortaya konulan birçok çalışmayı gerçekleştirdik. 

Mustafa BÜYÜKEĞEN 

Yönetim Kurulu Başkanı
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2023 FAALİYET RAPORU 
1. Yeni Üye Kaydı 

Bir yıl içerisinde Odamıza gerçek ve tüzel kişiliğe haiz 145 sanayici kuruluşun kaydı 

yapılmıştır. 

 
2. Kaydı Silinen Üyeler 

Yine bir yıl içerisinde ticareti terk etme, emeklilik, vefat etme, şirketlerde tasfiye sonu 

münfesih duruma düşme ve askı süresini doldurma gibi sebeplerle sanayicilik vasfını yitiren 

100 adet üyemizin terkin işlemleri yapılmıştır. 

 
3. Odamız Günlük Muhaberat ve Muamelatı 

Odamız günlük muhaberat ve muamelatı zamanında yapılmış olup, 30 Kasım 2023 tarihi 

itibariyle 3378 gelen, 1055 giden olmak üzere toplamda 4433 evrak muameleleri olmuştur. 

 

4. Kapasite Raporu 

Kasım 2023 itibariyle Odamıza muhtelif iş konularında 876 adet üyemizin işyerlerinde 

gerekli tetkik ve inceleme yapıldıktan sonra tanzim edilen Kapasite Raporları onaylanmak 

üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne gönderilmiştir. 

 
5. Ekspertiz Raporu 

Gerek Gümrük Müdürlüğünce, gerekse fire ve sarfiyat konularında ve diğer konularda olsun 

(Dahilde İşleme İzin Belgesi Kapatma ve Düzenleme dahil) Odamıza müracaat eden 413 

üyemize ekspertiz raporları tanzim edilerek verilmiştir. 

 
6. Fiili Tüketim Belgesi 

Muhtelif konularda 40 üyemize Ekonomi Bakanlığınca ve diğer kuruluşlarca istenilen Fiili 

Tüketim Belgeleri işyerlerinde gerekli tetkik ve inceleme yapılarak düzenlenmiştir. 

 
7. Onaylanan Belge Sayıları 

Odamızca 2023 yılı içerisinde 6613 adet ATR, 2743 adet Eur.1 EUR MED Dolaşım 

Belgesi, 7445adet Menşe Şehadetnamesi, 54 adet FORM A belgesi düzenlenmiş ve 

onaylanmıştır. 

 
8. Lonca ve Oda Bülteni 

Odamızca yayınlanmakta olan Dergimiz Lonca, ilgi odağı olmayı sürdürmektedir. Bir 

kaynak eser olma özelliğini korumaktadır. Oda faaliyetlerinin ve gündemdeki önemli 

konuların ele alındığı Lonca dergisi 2023 yılında 3 adet e-dergi olarak hazırlanmış ve 

yayınlanmaya devam etmiştir. 

Oda Bültenimiz Elektronik Bülten’e dönüştürülmüş böylece basım ve dağıtım 

masraflarından tasarruf sağlanmıştır. 2023 yılı içerisinde içeriği zenginleştirilerek 11 adet 

Elektronik Bülten yayımlanmıştır. 

 

9. Basın Bülteni ile Üyelere Duyurular 

Konuların önemi ile genelde toplumu ve üyelerimizi ilgilendiren hususlar, basın bülteni 

olarak gününde neşrine ve üyelerimize katkı sağlamak amacıyla mahalli gazetelerde 

yayınlanmış ve televizyonlarda duyurulmuştur. 

2023 yılında Odamız basın müşavirliği tarafından 54 adet basın bülteni servis edilmiş olup, 

gazete ve televizyonlara sanayimizin sorunları, beklentileri ve yaşanan gelişmeler ile ilgili 

16 adet özel röportaj verilmiştir. Konya Sanayi Odası 2023 Ocak-Kasım döneminde basında 
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toplam 11.755 kez haber olmuştur. Böylece odamız 2023 yılında günlük 37,55 defa haber 

olmuştur. 

Sürekli güncel tuttuğumuz internet sitemize, 2023 yılında 128 adet haber girişi yapılmıştır. 

Ocak ayından bu yana üyelerimizi ve kamuoyunu, faaliyetlerimiz ile ilgili bilgilendirmek 

amacıyla 11 adet e- bülten servis edilmiştir. Lonca Dergisi, e-dergi olarak devam 

etmektedir. 2023 yılında 3 adet lonca hazırlanıp e-dergi olarak üyelerimize ve kamuoyuna 

servis edilmiştir. 

 
10. KOS’ da Odamızı Temsil 

KOS Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet toplantılarına, Odamızı temsilen görevli 

üyelerimiz iştirak etmişler ve gelişmeler yakından takip edilmiştir. 

 
11. Çeşitli Toplantılar ve Odamızı Temsil 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu, Kent Konseyleri, Mahalli Çevre Kurulu, gibi gerek 

Konya içi gerekse Konya dışındaki toplantılara (Sanayi Konsey Toplantıları, Diğer Oda ve 

Borsaların Toplantıları, TOBB Toplantıları, Bakanlıklar gibi) iştirak edilmiş ve Odamız en 

iyi şekilde temsil edilmiştir. 

 

12. Kanun, Tüzük ve Yönetmelikler Hakkında Odamız Görüş ve Önerileri 

2023 yılında; birçok Kanun, Tüzük ve Yönetmelikler ile çeşitli konulardaki değişiklikler 

hakkındaki Odamız görüş ve önerileri Odamız Üyeleri, Meslek Komiteleri, Hukuk ve Mali 

Müşavirlerince hazırlanarak başta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olmak üzere ilgili 

kurum ve kuruluşlar ile ilgili Bakanlıklara gönderilmiştir. 

Yine bu kapsamda büyük önem arz eden birçok konu Konya Sanayi Odası, Ticaret Odası 

ve Ticaret Borsası müşterek çalışmalar sonucunda ortak görüş olarak ilgili makamlara 

iletilmiştir. 

13. Odamızca Hazırlanan Ekonomi Raporları 

Konya Ekonomi Raporu odamızın mevcut ve potansiyel üyelerini bilgilendirmek için aylık 

olarak hazırlanan bir dokümandır. Konya Ekonomi Raporu’nda ihracat ve ithalat verileri, 

sektörel değerlendirmeler, bölgesel ve ülkeler bazında verilerin grafik ve tablolarla 

desteklenerek ayrıntılı olarak analiz edilmektedir. Ekonomik büyümede kaydedilen 

gelişmeler, son veriler ve önceki dönemlere ait veriler arasında karşılaştırmalar yapılarak 

aylık raporlar halinde düzenlenen bir çalışmadır. 

2023 yılında 12 adet Konya Ekonomi Rapor hazırlanmıştır. 

 
14. Çeşitli Temsilciliklerimiz ve İştiraklerimiz 

Yönetim Kurulumuz Odamız ticari, resmi ve sosyal iştiraklerimizde Odamızı temsil 

etmiştir. 

Ticari İştiraklerimiz 

Innopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yürütücü A.Ş. 

Enerya (Gaznet) Konya Gaz Dağıtım A.Ş. 

Gümrük ve Turizm İşletmeleri Tic. A.Ş. 

Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar A.Ş. 

Konya Bilim Merkezi İşletme Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş. 

Konya TEKNOKENT Teknoloji Geliştirme Hizmetleri A.Ş. 

Konya ABİGEM Eğitim Danışmanlık A.Ş. 

Konya Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (Ahitürk A.Ş.) 
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Konya Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi “Model Fabrika” 

 

Resmi İştiraklerimiz 

T.C. Mevlana Kalkınma Ajansı 

DEİK-Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

TÜRKAK Danışma Kurulu 

Konya Organize Sanayi Bölgesi 

Sarayönü Organize Sanayi Bölgesi 

 

Sosyal İştiraklerimiz 

Konya Ticaret Odası Eğitim ve Sağlık Vakfı (KTO Karatay Üniversitesi) 

Konya Eğitim Kültür ve Sağlık Vakfı (KONEV) 

Konya Turizm Tanıtma ve Eğitim Vakfı (KOTEV) 

 

Temsilcilikler 

DEİK – Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Temsilciliği 

TPE – Türk Patent Enstitüsü Temsilciliği 

İhracat Destek Ofisi 

Savunma Sanayii Başkanlığı İl Temsilciliği 

 

15. Yıllık Aidat ve Munzam Aidat Tahsilatı 

Odamız Muhasebe servisince, üyelerimizin yıllık aidat ve munzam aidat tahakkukları 

yürürlükteki mevzuat çerçevesinde yapılmış, üyelerimize tebligatlar ulaştırılmıştır. 2023 

yılı aidatlarımız tahsilatı takip edilmiştir. 

 

16. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Necmettin 

Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü Ziyareti 

02 Ocak 2023 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 

birlikte İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü ve 

Sanayi Teknoloji İl Müdürlüğüne iade-i ziyaret gerçekleştirdiler. 

 

17. KON TV Röportajı 

03 Ocak 2023 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, KON TV 

ekranlarında 2022 ihracat rakamlarını değerlendirdi. Konya’nın 2022 yılında ihracatını 

%8,9 artırarak 3 milyar 262 milyon dolar ihracat gerçekleştirdiğini ifade etti. 

 

18. Anadolu Ajansı Yılın Fotoğrafı Oylaması 

03 Ocak 2023 tarihinde, Anadolu Ajansı Konya Bölge Müdürü Rifat Yerlikaya Odamızı 

ziyaret etti. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Anadolu 

Ajansı’nın yılın fotoğrafları oylamasına katılarak, yerli otomobilimiz TOGG’u yılın 

fotoğrafı seçti. 

 

19. İnnopark Yönetim Kurulu Toplantısı 

03 Ocak 2023 tarihinde, İnnopark Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet Zahid 

Çatlı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa iştirak ettiler. 
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20. TOBB Akıllı Kobi Programı İcra Kurulu’nun Odamızı Ziyareti 

04 Ocak 2023 tarihinde, TOBB Akıllı Kobi Programı İcra Kurulu Odamızı ziyaret etti. İcra 

Kurulunu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet Zahid Çatlı, Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa birlikte 

ağırladılar. 

 

21. Genç Müsiad Konya Şubesi 10. Dönem Olağan Genel Kurul Toplantısı 

07 Ocak 2023 tarihinde, Genç Müsiad Konya Şubesi 10. Dönem Olağan Genel Kurul 

Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren 

katılım sağladı. 

 

22. MEVKA İl Yatırım Komitesi Toplantısı 

12 Ocak 2023 tarihinde, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü Yerel ve Kırsal Kalkınma 

Koordinasyonu Dairesi Başkanı Funda Küleri’nin katılımıyla, Mevlana Kalkınma 

Ajansı’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen İl Yatırım Komitesi Toplantısına Yönetim 

Kurulu Üyemiz Mehmet Kaçmaz katılım sağladı. 

 

23. Konya Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Osman Nuri Çelik’in Odamızı 

Ziyareti 

12 Ocak 2023 tarihinde, Konya Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Osman Nuri 

Çelik’i Odamızda, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu 

Üyemiz Mehmet Ali Arlı birlikte ağırladılar. 

 

24. MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısı 

13 Ocak 2023 tarihinde, MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen katılım sağladı. 

 

25. Akşehir Belediye Başkanı’nın Odamızı Ziyareti 

13 Ocak 2023 tarihinde, Akşehir Belediye Başkanı Sayın Salih Akkaya Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen’i Odamızda ziyaret etti. 

 

26. Çumra Belediye Başkanı’nın Odamızı Ziyareti 

13 Ocak 2023 tarihinde, Çumra Belediye Başkanı Sayın Recep Candan’ı, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Necip Çimen ile Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz 

Odamızda misafir etti. 

 

27. Müsiad Konya Şubesi 25. Olağan Genel Kurul Gala Programı 

14 Ocak 2023 tarihinde, Grand Millenium Otel’de gerçekleştirilen Müsiad Konya 

Şubesi’nin 25. Genel Kurul Gala Programına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip 

Çimen katılım sağladı. 

 

28. İnnopark Programı 

17 Ocak 2023 tarihinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Arge Teşvikleri Genel Müdürü 

Sayın Bilal Macit ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın Mustafa Akış’ın katılımlarıyla 

gerçekleştirilen ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Başkan 

Yardımcımız Mehmet Zahid Çatlı katılım sağladı. 
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29. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanına Ziyaret 

18 Ocak 2023 tarihinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat Bilgin’e Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Ziyarette sanayicilerimizin sorunlarını ve taleplerini dile getirdiler. 

 

30. Yabancı Çalışanlar Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 

19 Ocak 2023 tarihinde Odamız Konya İl Göç İdaresi Müdürlüğü, İŞKUR İl Müdürlüğü ve 

SGK İl Müdürlüğü tarafından ‘Yabancı Çalışanlar Hakkında Bilgilendirme Toplantısı’ 

gerçekleştirildi. Toplantının açılışında konuşan KSO Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 

Küçükbacak, konuşmasında yabancı işçi çalıştırma konusunda Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı ile SGK arasındaki koordinasyonun tam olarak sağlanamamasından kaynaklı 

problemleri ve sanayicilerin yabancı uyruklu çalışanların, çalışma izinlerinin yıllık 

güncellenmesi uygulamasının kolaylaştırılması gibi taleplerini dile getirdi. 

 

31. Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi İle Kahvaltı Programı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulumuz Üyelerimizle 

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Yönetim Kurulu, 20 Ocak 2023 tarihinde Odamızda 

gerçekleştirilen kahvaltı programında bir araya geldi. 

 

32. AYD Otomotiv ve MPG Makine Ziyareti 

20 Ocak 2023 tarihinde Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren, OSBÜK-OSB Yıldızları Araştırması’nda dereceye 

girerek ödül alan Konya OSB’de bulunan AYD Otomotiv ve MPG Makine’ye tebrik 

ziyaretinde bulundular. 

 

33. Gücümüzü Artıralım Projesi Aday Bilgilendirme Toplantısı 

25 Ocak 2023 tarihinde Konya Sanayi Odası ve Aselsan Konya işbirliği ile gerçekleştirilen 

Gücümüzü Artıralım Projesi kapsamında planlanan Proje Aday Bilgilendirme Toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantı ile Aselsan Konya’da üretilen ürünlerin şehrimiz firmaları 

işbirliğinde yerlileştirilmesinin sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

34. T.C. Milli Savunma Bakanlığı Fabrika Ziyaretleri 

25 Ocak 2023 tarihinde MPG Makine A.Ş., Akko Makina A.Ş., Genmot Genel Motor Ltd. 

Şti., Arnikon Mühendislik A.Ş., Kahveci Otomotiv A.Ş. firmalarına MSB Askeri Fabrikalar 

Genel Müdürlüğü yetkilileriyle teknik geziler gerçekleştirildi. Programa Yönetim Kurulu 

Üyemiz Kemal Özarpa katılım sağladı. 

 

35. T.C. Milli Savunma Bakanlığı Onaylı Tedarikçi Programı Bilgilendirme Toplantısı 

26 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen T.C. Milli Savunma Bakanlığı Askeri Fabrikalar 

Genel Müdürlüğü ve Odamız iş birliği ile “Onaylı Tedarikçi Programı Bilgilendirme 

Toplantısı”na Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Kaçmaz ve Kemal Özarpa katılım 

sağladı. Aynı zamanda katılımcı firmalar ile Milli Savunma Bakanlığı yetkilileri arasında 

ikili iş görüşmeleri (B2B) gerçekleştirildi. 
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Sonrasında gerçekleştirilen Aselsan Konya Fabrikası Teknik Gezisine Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Necip Çimen iştirak etti. 

 
36. Çevre Danışmanlığı Hizmetleri İle İlgili Odamız Çalışmaları 

Çevre Danışmanlığı ücretlerindeki yükseliş nedeniyle firmaların yaşadığı sorunlar ilgili 

kurumlara iletilerek konu hakkında takip süreci başlatıldı. 

 
37. EYT Düzenlemesi İle İlgili Odamız Çalışmaları 

EYT düzenlemesi ile oluşacak işgücü kayıpları, işletmelerimizde meydana gelecek kıdem 

tazminatı yükü konuları hakkında çalışma talepleri ve Odamızın görüş ve önerileri ilgili 

kurumlara iletildi. 

 
38. Odamız 2. Meslek Komitesi İstişare Toplantısı 

25 Ocak 2023 tarihinde, Odamızda gerçekleştirilen Genişletilmiş 2. Meslek Komitesi 

İstişare Toplantısı’na, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Necip ÇİMEN katılım sağladı. Toplantıda sektörün sorunları ve 

talepleri ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 

 
39. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

25 Ocak 2023 tarihinde, Valilik Binasında gerçekleştirilen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim 

Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz, Mehmet Ali Arlı katılım sağladı. 

 
40. İl Göç Kurulu Toplantısı 

26 Ocak 2023 tarihinde DSİ 4. Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen İl Göç Kurulu 

Toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf Küçükhemek katılım sağladı. 

 

41. KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Semineri 

27 Ocak 2023 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen KOSGEB Destekleri Bilgilendirme 

Semineri’ne Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen iştirak etti. 

 

42.  İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik Araştırma Enstitüsü Lansman Toplantısı 

30 Ocak 2023 tarihinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank ile Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum’un katılımlarıyla 
gerçekleştirilen, Tübitak Temiz Enerji, İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik Araştırma 

Enstitüsü Lansman Toplantısı’na, Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü ile Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak ettiler. 

 
43. Emlak Konut Asansör Sistemleri A.Ş.’nin Açılış Töreni 

30 Ocak 2023 tarihinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank ile Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum’un katılımlarıyla 

gerçekleştirilen, Emlak Konut Asansör A.Ş.’nin Açılış Töreni’ne ve ardından 

gerçekleştirilen firma ziyaretlerine Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak ettiler. 

 

44. Sanayi Teknoloji Bakanı ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı’nın 

Odamıza Teşrifleri 

30 Ocak 2023 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank ile Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum, Odamızı ziyarette bulundular. 
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Meclis ve Meslek Komite Üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirilen Meclis Toplantımıza 

teşrif ederek, Sanayicilerimizin sorunlarını ve taleplerini dinlediler. 

 

 

45. Tataristan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı’nın Odamızı Ziyareti 

31 Ocak 2023 tarihinde Tataristan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı-Tarım ve Gıda 

Bakanı Sayın Marat Zyabbarov ve iş adamları heyetini, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen Odamızda 

misafir etti. 

46.  Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı’nın Odamızı Ziyareti 

31 Ocak 2023 tarihinde, Odamızı ziyaret eden Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Mustafa Kemal Sözen’i Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz birlikte ağırladılar. 

 

47. Ülkemizde Meydana Gelen Deprem Felaketi İle İlgili Odamız Çalışmaları 

06 Şubat 2023 tarihinde, Kahramanmaraş Merkezli meydana gelen ve 10 ilimizde büyük 

hasar ve kayıplara yol açan deprem felaketinin hemen ardından Yönetim Kurulu Üyemiz 

Kemal Özarpa deprem bölgesine görevlendirildi. 

 

48. AFAD Toplantısı 

09 Şubat 2023 tarihinde, AFAD Koordinatörlüğünde, deprem bölgelerine Konteyner 

Yardımı hakkında yapılan toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen katılım sağladı. 

 

49. Konteyner Üretimi İle ilgili Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı 

10 Şubat 2023 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımıyla, deprem bölgesine 

Konteyner İhtiyacı ile ilgili bir Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıda şehrimizde üretilebilecek konteyner kapasitesi değerlendirildi. 

 

50. TOBB Oda Borsa Başkanları Video Konferans İstişare Toplantısı 

15 Şubat 2023 tarihinde, Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş, TOBB Başkanımız Sayın 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Tüm Oda-Borsa Başkanlarının iştirak ettiği deprem gündemi ile 

gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin 

Yılmaz katılım sağladılar. Toplantıda deprem bölgesi ile ilgili atılacak adımlar istişare 

edildi. 

 

51. Pankobirlik Genel Başkanı’nın Odamızı Ziyareti 

20 Şubat 2023 tarihinde, Pankobirlik Genel Başkanı Sayın Ramazan Erkoyuncu’yu 

Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ağırladı. 

 

52. Rusya Müslüman İş Adamları Derneği Heyetinin Odamızı Ziyareti 

20 Şubat 2023 tarihinde, Rusya Müslüman İş Adamları Derneği Başkan Yardımcısı ve 

Volga Federal Bölgesi Sorumlusu Farid Miftakhov ve İsrail Temsilcisi Rusya/Türkiye/İsrail 
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Proje Koordinatörü, Hukuk Dairesi Başkanı Ziyad Alasibi’den oluşan heyeti, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet Zahid Çatlı Odamızda ağırladı. 

 

53. Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantısı 

20 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirilen Odamızın Akreditasyon İzleme Komitesi 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız M. Zahid Çatlı ve Meclis Üyemiz Mustafa Sayar iştirak ettiler. 

 
54. Dubai / BAE Gulfood 2023 Fuarı Ziyaret Programı 

Konya Meslek Odaları, öncülüğünde, 20-24 Şubat 2023 tarihleri arasında Dubai’de 

düzenlenen ve dünyanın en büyük gıda ve içecek fuarı olarak kabul edilen, 120 ülkenin 

4300’den fazla standlı katılımının olduğu, Gulfood 2023 Fuarı’nın heyet organizasyonunda 

Odamızda yer aldı. Heyet üyeleri, stand açan Türk firmalar başta olmak üzere, uluslararası 

firmaların standlarını ziyaret ederek ürünlerini inceledi. İkili iş görüşmeleri 

gerçekleştirilerek, sektörel bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Dubai Ticaret Odası ziyaret edilerek, bölge ekonomisi ve iş olanaklarının görüşüldüğü bir 

toplantı yapıldı. 

 

55. Büyükşehir Belediye Başkanı ve Oda Başkanları İle Konteyner Kent Projesi 

Değerlendirme Toplantısı 

21 Şubat 2023 tarihinde, Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay ve Konya 

Meslek Odası Başkanları ile birlikte gerçekleştirilen Konteyner Kent Projesi Değerlendirme 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. 

 
56. Yönetim Sistemleri TSE Tetkiki 

22 Şubat 2023 tarihinde Odamızın Yönetim Sistemleri TSE Tetkiki gerçekleştirildi. 

Programa Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı iştirak etti. 

 
57. Konya Gümrük Müdürlüğü Ziyareti 

23 Şubat 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz İbrahim Özen, Konya Gümrük Müdürü Sayın Hasan Hüseyin Koçak’ı 

makamında ziyaret etti. 

 
58. Konya Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Halil İnal’ın Odamıza İade-i Ziyareti 

23 Şubat 2023 tarihinde Konya Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Halil İnal Odamıza iade-i 

ziyarette bulundu. Sayın Başsavcımızı Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ağırladılar. 

 

59.  TOBB Başkanı Sayın Hisarcıklıoğlu’nun Katılımıyla Deprem Bölgesi Ziyaretleri 

24 Şubat 2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun, bazı Oda ve Borsa Başkanlarının eşliğinde gerçekleştirdiği, 

Kahramanmaraş Afşin AFAD Koordinasyon Merkezi ve TOBB Mobil Aşevi ziyaretlerine 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. 

 

60. Cemiyet-i Hayriye Vakfı 44. Olağan Genel Kurul Toplantısı 

25 Şubat 2023 tarihinde Cemiyet-i Hayriye Vakfı’nda gerçekleştirilen 44. Olağan Genel 

Kurul Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Ali Arlı katılım sağladı. 
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61. Konteynerlerin Hatay Konteyner Kent’e Gönderilmesi 

Büyükşehir Belediyemizin öncülüğünde kurulan, İlçe Belediyelerimiz ve Meslek 

Odalarımızın işbirliğinde Hatay’da kurulumu devam eden, Konteyner Kent Projesi 

Kapsamında 20 konteyner, 26 Şubat 2023 tarihinde Hatay’a gönderildi. Programa Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid 

Çatlı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren katılım sağladılar. 

 

62. Konya Sanayi Odası İle Konya Organize Sanayi Bölgesi, Konteyner Tedariki İş 

Birliği Protokolü 

Odamız ile Konya Organize Sanayi Bölgesi arasında, Konteyner Tedariki İş Birliği 

Protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, Konya’nın Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde 

Hatay’a kuracağı konteyner kentin yanı sıra, KSO ve KOS iş birliğinde İskenderun’a 200 

konteyner daha gönderilecek. 

 

63. TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Sanayi Odası Başkanları İle 

Gerçekleştirdiği Deprem Gündemli İstişare Toplantısı 

03 Mart 2023 tarihinde İstanbul Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında 12 Sanayi Odası 

Başkanının katılım sağladığı, deprem gündemli istişare toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. Toplantıda deprem bölgesinde sanayinin, 

ticaretin ve istihdamın yeniden canlandırılarak ayağa kaldırılması için neler yapılabileceği 

ile sunulan 5 projenin hayata geçirilmesi ile ilgili atılacak adımlardan bahsedildi. 

 
64. Selçuklu Ziraat Odası Programı 

Selçuklu Ziraat Odası yeni meclisinin, 03 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirdiği Selçuklu 

İlçesi Yöneticileri İle Tanışma Programına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip 

Çimen ile Meclis Üyemiz Şaban Okdut katılım sağladılar. 

 

65. KONİAD Yönetim Kurulunun Odamızı Ziyareti 

09 Mart 2023 tarihinde, KONİAD – Konyalı İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Balta ve Yönetim Kurulu Üyelerinin Odamızı ziyaretinde, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ve 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz ile birlikte ağırladılar. 

66. TS EN ISO 14064-1 Sera Gazı Salınımlarının ve Uzaklaştırmalarının Kuruluş 

Seviyesinde Hesaplanması ve Raporlanması Eğitimi 

TS EN ISO 14064-1 Sera Gazı Salınımlarının ve Uzaklaştırmalarının Kuruluş Seviyesinde 

Hesaplanması ve Raporlanması Eğitimi, 08 -10 Mart 2023 tarihlerinde, TSE ve Odamız 

işbirliğinde, Odamız konferans salonunda, gerçekleştirildi. Eğitimde, sera gazı envanter 

sınırları, raporlama sınırları, doğrudan ve dolaylı sera gazı emisyonları kategorilerinin neler 

olduğu, sera gazı emisyonlarının ve uzaklaştırmalarının nasıl hesaplanacağı ve hesaplama 

yöntemleri gibi konular anlatıldı. 

 

67. Konya Organize Sanayi Bölgesi Genel Kurul Toplantısı 

10 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen Konya Organize Sanayi Bölgesi Genel Kurul 

Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necip Çimen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ömer Faruk İyibildiren ve İbrahim 

Özen katılım sağladılar. 
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68. Filistin Jenin Ticaret ve Sanayi Odası’nın Odamızı Ziyareti 

13 Mart 2023 tarihinde Filistin Jenin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Duqan Ebu Baker ve 

Yönetim Kurulu Odamızı ziyaret etti. Ziyarette Konya ile Jenin arasındaki sektörel iş 

birliklerinin artırılması konusunda istişarelerde bulunuldu. Jenin Heyetini Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz birlikte ağırladılar. 

 
69. Ticari Sözleşmeler ve Sözleşme Hukuku Eğitimi 

14 Mart 2023 tarihinde, Odamız ve InnoPark iş birliğinde “Ticari Sözleşmeler ve Sözleşme 

Hukuku Eğitimi” online olarak gerçekleştirildi. 

 
70. Demokratik Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisinin Odamızı Ziyareti 

Demokratik Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisi Djuma Kauzeni Rashidi ve Demokratik 

Kongo Cumhuriyeti Konya Fahri Konsolosu Hıfsı Soydemir 14 Mart 2023 tarihinde 

Odamızı ziyaret etti. Ziyarette, Konya sanayisi hakkında bilgiler verildi. Geçtiğimiz yıllarda 

savunma sanayi alanında çeşitli protokoller imzalan Kongo Demokratik Cumhuriyeti ile 

diğer sektörlerde de iş birliklerini daha fazla artırabileceğine yönelik istişarelerde 

bulunuldu. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Necip Çimen ev sahipliği yaptılar. 

71. Konya Tarım Fuarı Ziyareti 

Bu yıl 14-18 Mart 2023 tarihleri arasında düzenlenen ve Avrupa’nın en büyük Tarım fuarı 

olan Konya Tarım Fuarı’na, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Meclis 

Başkanımız Memiş Kütükcü ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından bir ziyaret 

gerçekleştirildi. Fuarda stant açan firmalar ziyaret edilerek, hayırlı olsun temennisinde 

bulunuldu. 

72. Mastershoes Uluslararası Ayakkabı Fuarı Tanıtım Toplantısı 

16 Mart 2023 tarihinde, Konya Ayakkabıcılar Odası ile Nobel Expo Uluslararası Fuarcılık 

A.Ş. tarafından 26-29 Ekim'de Konya’da düzenlenecek "Mastershoes Uluslararası 

Ayakkabı Fuarı"nın tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz 

Kemal Özarpa katılım sağladı. 

 
73. Geçmişten Geleceğe Ustalara Vefa Programı 

18 Mart 2023 tarihinde Konya Ayakkabıcılar Odası ve Konya Ayakkabı Sanayicileri 

Derneği tarafından düzenlenen emektar ustalar ile ayakkabı sektör sanayicilerinin katıldığı 

“Geçmişten Geleceğe Ustalara Vefa” programına Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa 

katılım sağladı. 

 
74. Uganda Büyükelçisi ve Heyetinin Odamızı Ziyareti 

20 Mart 2023 tarihinde Uganda Büyükelçisi Bayan Nusura Tiperu ve heyeti Odamızı ziyaret 

etti. Ziyarette Uganda ile Konya arasında hangi alanlarda daha fazla iş birliği 

yapılabileceğine yönelik istişarelerde bulunuldu. Büyükelçi ve heyetini Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen 

ağırladılar. 

 

75. Bağımlılıkla Mücadele İl Kurulu Toplantısı 

21 Mart 2023 tarihinde Konya Valisi Sayın Vahdettin Özkan’ın başkanlığında video 

konferans yöntemiyle gerçekleştirilen Bağımlılıkla Mücadele İl Kurulu Toplantısı’na 

Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf Küçükhemek katılım sağladı. 
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76. Erasmus + Yenilikçilik İçin İttifaklar Toplantısı 

“Erasmus + Yenilikçilik İçin İttifaklar Toplantısı”, Konya Ticaret Odası ve Türkiye Ulusal 

Ajansı işbirliğiyle 22 Mart 2023 tarihinde Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

 
77. Hatay / İskenderun’a Konteynerleri Uğurlama Töreni 

Odamız ve Konya Organize Sanayi Bölgesi arasında imzalanan “Konteyner Tedariki İş 

Birliği Protokolü” kapsamında İskenderun’a gönderilecek 200 konteynerin ilk etabı 64 

konteyner 28 Mart 2023 tarihinde Konya Kayacık Lojistik Merkezi’nden demir yolu ile 

Hatay’ın İskenderun ilçesine gönderilmek üzere yola çıktı. Uğurlama törenine Meclis 

Başkanımız ve Konya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Necip Çimen iştirak ettiler. 

 

78. Odamız 14. Meslek Komitesi İftar Programı 

30 Mart 2023 tarihinde Odamızın Dökümcüler 14. Meslek Komitesi tarafından düzenlenen 

iftar programına Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız M. Zahit Çatlı ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz 

birlikte katılım sağladılar. 

 

79. Hatay Konya Bedesten Çarşısı Temel Atma Töreni 

31 Mart 2023 tarihinde Konya Büyükşehir Belediyesi, Müsiad Konya Şubesi ve Odamız 

işbirliğinde Hatay’da gerçekleştirilen “Hatay Konya Bedesten Çarşısı Temel Atma 

Töreni”ne Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen katılım 

sağladı. 

 
80. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İftar Programı 

31 Mart 2023 tarihinde Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş’un katılımlarıyla, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği ev sahipliğinde gerçekleştirilen iftar programına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. 

 
81. Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Konya Programı 

31 Mart 2023 tarihinde Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi’nin 

ortaklaşa düzenlediği iftar programına Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal 

Özarpa katılım sağladı. 

 

82. TOBB Türk İş Dünyası Konut Seferberliği Lansmanı 

365 Oda ve Borsa başkanlarının katılımlarıyla 01 Nisan 2023 tarihinde video konferans 

olarak gerçekleştirilen Türk İş Dünyası Konut Seferberliği Lansman Programı’na Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen katılım sağladı. 

 
83. KİMSEV İftar Programı 

01 Nisan 2023 tarihinde KİMSEV (Kimsesiz ve Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı)’in 

düzenlemiş olduğu iftar programına Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necip Çimen katılım sağladı. 

 

84.  Karatay Belediyesi Çiftçi Malları Koruma Meclisi ve Murakebe Heyeti Seçimleri 

Karatay Belediyesi’nin 03 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen Çiftçi Malları Koruma 

Meclisi ve Murakebe Heyeti Seçimlerine Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ahmet Küçükbacak katılım sağladı. 
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85. İlçe Oda / Borsa Başkanları İle Video Konferans Toplantı 

Konya İlçe Oda / Borsa Başkanları ile deprem bölgesine yapılacak kalıcı konut 

kampanyasına ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı online toplantıya Ticaret Odası Başkanı 

Selçuk Öztürk ve Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Çevik ile birlikte Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen katılım sağladılar. 

 
86. Konya Teknokent Teknoloji Geliştirme Bölgesi Genel Kurul Toplantısı 

Konya Teknokent Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin 05 Nisan 2023 tarihinde 

gerçekleştirilen 2022 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Odamızı temsilen Yönetim 

Kurulu Üyemiz İbrahim Özen katılım sağladı. 

 

87. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Dr. Nurettin Nebati İle Konya İş’te Konya 

Programı 

Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Dr. Nurettin Nebati 05 Nisan 2023 tarihinde Odamız 

Konferans salonunda Konya iş dünyası ile bir araya geldi. Hazine ve Maliye Bakanı 

Nurettin Nebati, Konya iş dünyasının taleplerini dinledi. Yoğun katılımla gerçekleştirilen 

toplantı sonrası Sayın Bakan Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen’i 

makamında ziyaret edip, hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 
88. İşkur Genel Müdür Yardımcısı Dr. Varol Dur’un Odamızı Ziyareti 

İşkur Genel Müdür Yardımcısı Dr. Varol Dur, 06 Nisan 2023 tarihinde Odamızı ziyaret etti. 

Ziyaretin ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Necip Çimen ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin 

Yılmaz’ın katılımlarıyla bir toplantı gerçekleştirildi. 

 

89. Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş. 2022 Yılı Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 

Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş.’nin 07 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen 2022 Yılı 

Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’na Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Celalettin Yılmaz katılım sağladı. 

 
90. Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

10 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen Mahalli Çevre kurulu Toplantısı’na Odamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı katılım sağladı. 

 

91.  Konya Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik’e İade-i Ziyaret 

10.04.2023 tarihinde Konya Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik’e 

iadei ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Necip Çimen ve M. Zahid Çatlı, Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren 

katılım sağladılar. 

 

92. TOBB Deprem Bölgesinde Kalıcı Konut Kampanyası Kapsamında Firma 

Ziyaretleri 

TOBB tarafından başlatılan, Deprem Bölgesine Kalıcı Konut Kampanyası kapsamında 

Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk ve Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Çevik ile birlikte 

Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü ve Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen’in 

firmalara yaptıkları ziyaretlerde sanayicilere kampanyaya destek talepleri iletildi. Kalıcı 

Konut Kampanyası hakkında bilgi verilirken, deprem gününden itibaren bölgeye yardım 

elini uzatan tüm sanayicilere teşekkür edildi. 
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93.  Albaraka Türk Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Yöneticileri ile Online Toplantı 

Albaraka Türk Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Yöneticileri ile İl Müftümüz Doç Dr. Ali 

Öge’nin de katılımlarıyla 13 Nisan 2023 tarihinde online olarak gerçekleştirilen istişare 

toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Kemal Özarpa katılım sağladılar. 

 
94. Hatay’da Konya Konteyner Kent Açılışı ve İftar Programı 

Hatay’da yapılmakta olan Konya Konteyner Kent’in 15 Nisan 2023 tarihinde 

gerçekleştirilen 1. Etap Açılış ve İftar Programı’na Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Necip Çimen ve M. Zahid Çatlı iştirak ettiler. 

95. Merkezi Bayramlaşma Programı 

21 Nisan 2023 tarihinde, Büyükşehir Belediyesi Taş Bina Kültür ve Sanat Merkezi’nde 

gerçekleştirilen Bayramlaşma Programı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ve Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz iştirak ettiler. 

 

96. İşkur Üretim Sürecine Katılım Programı (ÜSKAP) Bilgilendirme Toplantısı 

İşkur Genel Müdürlüğü tarafından istihdama destek vermesi amacıyla hayata geçirilen 

Üretim Sürecine Katılım Programı 25 Nisan 2023 tarihinde Konya Organize Sanayi Bölge 

Müdürlüğü Konferans Salonu’nda sanayicilere tanıtıldı. Toplantıda açılış konuşması yapan 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen, ÜSKAP Projesi’nin sanayinin ihtiyaç 

duyduğu insan kaynağı ile ilgili önemli bir proje olduğundan bahsetti. 

 
97. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

27 Nisan 2023 tarihinde Valilik Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen İl İstihdam ve Mesleki 

Eğitim Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren katılım 

sağladı. 

 
98. Konya Ray Banliyo Temel Atma Töreni 

30 Nisan 2023 tarihinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu’nun uzaktan 

bağlantı ile katılım sağladığı KONYARAY Banliyo Hattı Temel Atma Töreni’ne Meclis 

Başkanımız Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz iştirak ettiler. 

 
99. MPG 8*8 Tekerlekli Kurtarıcı Araç Projesi İlk Araç Teslim Töreni 

02 Mayıs 2023 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın Konya Programları kapsamında 

uzaktan bağlantı ile iştirak ettiği, Savunma Sanayi Başkanı Sayın Prof. Dr. İsmail Demir’in 

katılımı ile gerçekleştirilen MPG firmasının Milli Savunma Bakanlığı için ürettiği 8*8 

Tekerlekli Kurtarıcı Araç Projesi İlk Araç Teslim Töreni’ne Meclis Başkanımız Memiş 

Kütükcü ile Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen katılım sağladılar. 

 

100. Savunma Sanayi Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir’in Odamızı Ziyareti 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir 02 Mayıs 2023 

tarihinde Odamızı ziyaret etti. Başkan Demir Konya sanayisinden ve Konya’nın savunma 

sanayisindeki öneminden bahsetti. Ziyarette Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip 

Çimen ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz yer aldılar. 
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101. Sanayide Yeşil Gündem Programı 

Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Yeşil Dönüşüm kapsamında yaşanacak değişimler ve bu 

konudaki güncel gelişmeleri yakından takip etmek amacıyla Odamız tarafından başlatılan 

“Sanayide Yeşil Gündem” programının ilki Avrupa Yeşil Mutabakatı Kapsamında Değişen 

Beklentiler ve Uygulamalar temasıyla 3 Mayıs 2023 tarihinde Odamızda gerçekleştirildi. 

 
102. Worldef Konya e-Ticaret e-İhracat Konferansı 

Worldef tarafından 04 Mayıs 2023 tarihinde Dedeman Otel’de düzenlenen, Konya e-Ticaret 

e-İhracat konulu konferansa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen iştirak etti. 

 
103. Ukrayna Milletvekili Sayın Igor Marchuk ve Heyetinin Odamızı Ziyareti 

10 Mayıs 2023 tarihinde Ukrayna Milletvekili Igor Marchuk ve heyeti Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen’i Odamızda ziyaret etti. Ukrayna’daki savaşın bir an önce 

son bulmasının temenni edildiği ziyarette, ülkedeki ticari hayatın yeniden canlandırılması 

ve iki ülke arasındaki ticaret hacminin artırılması için neler yapılabileceği istişare edildi. 

Ziyarette Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen’de yer aldı. 

 

104. UNESCO Konya Adaylık Komitesi Toplantısı 

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin, Konya Mutfağının Uluslararası Gastronomi Tescilinin 

Alınması Amacıyla UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına Gastronomi alanında yapılacak 

başvuru kapsamında 11 Mayıs 2023 tarihinde Taş Bina Kültür Sanat Merkezi’nde 

gerçekleştirdiği toplantıya Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz katılım 

sağladı. 

 
105. Kuzey Makedonya Büyükelçisinin Odamızı Ziyareti 

Kuzey Makedonya Büyükelçisi Jowan Manijevski’yi 16 Mayıs 2023 tarihinde Odamızı 

ziyaret etti. Kültürel bağların ticarete de yansıması gerektiği dile getirilirken, Büyükelçi 

Jovan Manasijevski, ilerleyen günlerde Konyalı sanayicilere ülkelerindeki yatırım 

fırsatlarını anlatan bir toplantı yapmak ve daha sonra da ikili iş görüşmesi organize etmek 

ile ilgili taleplerini iletti. Sayın Büyükelçiyi, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ve Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz ile birlikte ağırladı. 

 
106. Arkansas Teknik Üniversitesi Heyetinin Odamızı Ziyareti 

Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği Genel Sekreterliği’nin misafiri olarak şehrimize gelen 

Arkansas Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Robin Bowen ve heyeti 17 Mayıs 2023 

tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen’i Odamızda ziyaret ettiler. 

Agricities Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği’nin, sürdürülebilir tarım ve gıda güvenliğini 

sağlamak, projeler üretmek amacıyla yaptığı çalışmalardan bahsedildi. 

 

107. KSO-Innopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Açık İnovasyon Toplantıları 

Odamız ve Innopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. işbirliğinde yapılan Açık İnovasyon 

Toplantıları kapsamında ilk toplantı 05 Mayıs 2023 tarihinde Kentpar Otomotiv A.Ş.’de 2. 

Toplantı ise 17 Mayıs 2023 tarihinde Simya Hidrolik A.Ş.’de gerçekleştirildi. 

 

108. TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemleri Temel Eğitimi ve TS EN 19011 İç 

Tetkik Eğitimi 

TSE ve Odamız işbirliğinde,08-09 Mayıs 2023 tarihlerinde TS EN ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemleri Temel Eğitimi, 11 Mayıs 2023 tarihinde TS EN ISO 9001 Kalite 
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Yönetim Sistemi Dökümantasyon Eğitimi ve 22-23 Mayıs 2023 tarihlerinde TS EN 19011 

Entegre İç Tetkik Eğitimi Odamız Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

 
109. Yeni Nesil İhracat Destekleri ve Dış Ticaret Eğitimi 

Odamız, Ticaret Bakanlığı ve Orta Anadolu İhracatçılar Birliği (OAİB) işbirliği ile ‘Yeni 

Nesil İhracat Destekleri ve Dış Ticaret Eğitim Programı’ 18 Mayıs 2023 tarihinde Odamız 

konferans salonunda gerçekleştirildi. İhracat desteklerinin anlatıldığı programda açılış 

konuşması yapan Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz, Konya’nın ihracatta 

büyük atılımlar yaptığını ve bu başarının devam etmesi için yeni destek mekanizmalarına 

ihtiyaç olduğunu söyledi. Programa, Orta Anadolu İhracatçılar Birliği Koordinatör Başkanı 

Nihat Uysallı, Ticaret Bakanlığı yetkilileri, Konyalı sanayiciler ve çok sayıda iş yeri 

temsilcisi katıldı. 

110. Hatay’daki Konya Konteyner Kent 2. Etap Halkla Buluşma Programı 

21 Mayıs 2023 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın iştirak 

ettikleri, Hatay Konya Konteyner Kent 2. Etap Halkla Buluşma Programı’na Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen katılım sağladı. 

 

111. Türkiye Ekonomisinin Geleceği İstişare Toplantısı 

23 Mayıs 2023 tarihinde önceki dönem Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Lütfi Elvan ile 

TBMM Sanayi Ticaret Enerji Tabii Kaynaklar Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Ziya 

Altunyaldızın katılımlarıyla Odamız, Konya Ticaret Odası, Konya Ticaret Borsası ve 

Konya Organize Sanayi Bölgesi tarafından ‘Türkiye Ekonomisinin Geleceği’ istişare 

toplantısı düzenlendi. Programda konuşmacı olan Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü, 

Türkiye’nin daha fazla kalkınması için, üretimin önündeki engellerin kaldırılması, 

sanayicilerin finansa erişiminin kolaylaştırılması ve ihracatın artırılması gerektiği 

çağrısında bulundu. Konuşmaların ardından, sanayicilerin talepleri, sorunları ve çözüm 

yolları ile ilgili istişareler yapıldı. Programa Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen, Oda Meclis Üyelerimiz ve tüm sanayicilerimiz katılım sağladılar. 

 
112. Konya Model Fabrika Danışma Kurulu Toplantısı 

24 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen Konya Model Fabrika Danışma Kurulu 

Toplantısına Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz CelalettinYılmaz iştirak etti. 

 
113. TOBB 79. Genel Kurul Toplantısı 

30-31 Mayıs 2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 79. Genel Kurulu 

yapıldı. Genel Kurula Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile birlikte TOBB 

Delegelerimiz Memiş Kütükcü, Necip Çimen, Tahir Büyükhelvacıgil, ve Şenol Önal 

katılım sağladı. Yönetim Kurulu Başkanımız Büyükegen TOBB Sanayi Odaları Konsey 

Üyeliğine, TOBB Delegemiz Tahir Büyükhelvacıgil TOBB Yüksek İstişare Kurulu 

üyeliğine seçildi. 

 

114. TOBB Hizmet Şeref Belgesi Takdimi 

TOBB’un 79. Genel Kurulu dolayısıyla düzenlenen Hizmet Şeref Belgesi Takdim 

Töreni’ne, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı  Fuat 

Oktay, Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 

Hazine ve Maliye Bakanı Nurettin Nebati, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu  ve 

Türk iş dünyası temsilcileri katıldı. 
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TOBB delegeliğinde, 10’uncu, 20’inci ve 30’uncu yıllarını dolduran delegelere hizmet 

şeref belgesi takdim edilen törende, Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü’ye de, 10 

yıllık delege olarak TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından Hizmet Şeref Belgesi 

takdim edildi. 

115. Hollandalı Yatırımcıların Odamız Ziyareti 

01 Haziran 2023 tarihinde Konyalı Sanayicilerimizle çeşitli işbirlikleri yapmak için 

şehrimizde bulunan Hollandalı iş adamları Twan, Siem Klapwijk ve Rudi Peternella 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen’i ziyaret etti. Heyete şehrimizin üretim 

çeşitliliği ve yatırım avantajları ile ilgili bilgi verildi. 

 
116. OSBÜK 21. Olağan Genel Kurul Toplantısı 

03 Haziran 2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde gerçekleştirilen 21. 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu OSBÜK Olağan Genel Kurulu’na Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip 

Çimen ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren katılım sağladı. Meclis 

Başkanımız Memiş Kütükcü yeniden OSBÜK Başkanlığına seçildi. 

 

117. Roketsan Heyetinin Innopark Programı 

06 Haziran 2023 tarihinde Innopark da düzenlenen Roketsan Heyeti ziyareti programına 

Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa İştirak etti. Konya Sanayisi ve Innopark tanıtım 

sunumlarının ardından KSO- Innopark Roketsan potansiyel işbirliği fırsatlarının 

değerlendirilmesi toplantısı gerçekleştirildi. 

118. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Hazırlık Toplantısı. 

07 Haziran 2023 tarihinde Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü hazırlık toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim 

Özen katıldı. 

 
119. MÜSİAD Konya Şubesi Ev Sahipliğinde Batum Heyeti İle Akşam Yemeği 

08 Haziran 2023 tarihinde MÜSİAD Konya Şube Başkanı Hilmi Kağnıcı ev sahipliğinde 

Batum Adjara Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve MÜSİAD Batum Başkanının katılımıyla 

Kırkikindi Restoranda gerçekleştirilen akşam yemeği programına Yönetim Kurulu Üyemiz 

Yusuf Küçükhemek katıldı. 

 
120. KONSİAD Konya Şubesi Ev Sahipliğinde Akşam Yemeği 

08 Haziran 2023 tarihinde KONSİAD Konya Şube Başkanı Ali Kaya ev sahipliğinde 

Dernek ve STK Yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirilen Akşam yemeği programına 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı iştirak etti. 

 
121. Batum Heyetinin Odamız Ziyareti 

Batum Adjara Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve MÜSİAD Batum Başkanı 09 Haziran 

2023 tarihinde Odamızı ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Necip 

Çimen, M. Zahid Çatlı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf Küçükhemek heyeti Odamızda 

misafir etti. 

 

122. Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Dr. Ömer Bolat ile İstişare Toplantısı 

12 Haziran 2023 tarihinde Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katılımlarıyla 

gerçekleştirilen istişare toplantısına  Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, 
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Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz 

iştirak etti. 

 
123. AHİTÜRK Genel Kurul Toplantısı 

12 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştirilen Ahitürk Genel Kurul Toplantısına Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz ve Yönetim kurulu Üyelerimiz Ömer Faruk 

İyibildiren, Mehmet Ali Arlı ve Ahmet Küçükbacak katılım sağladı. 

 
124. Girişimci İş Adamları Vakfı Girişimci Buluşmaları. 

12 Haziran 2023 tarihinde Girişimci İş Adamları Vakfında gerçekleştirilen, Girişimci 

Buluşmaları Programına Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. 

Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen Konya sanayisi ve gelişimi 

hakkında sunum gerçekleştirdi.. 

 

125. Denizli Sanayi Odası Odamız Ziyareti 

Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu ve heyeti 13 Haziran 2023 tarihinde 

odamızı ziyaret etti. Heyeti Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz odamızda misafir ettiler. 

 
126. Innopark Yönetim Kurulu Toplantısı 

14 Haziran 2023 tarihinde İnnoparkta gerçekleştirilen Yönetim kurulu Toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen katılım sağladı. 

 
127. GIFA Döküm ve Metal Teknolojileri Fuarı 

12-16 Haziran 2023 tarihleri arasında Almanya’nın Düsseldorf şehrinde gerçekleştirilen 

GIFA 2023 Döküm ve Metal Teknolojileri Fuarı’na Odamız organizasyonu ile katılım 

sağlayan 50 firmamızdan 76 temsilciye Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid 

Çatlı refakat etti. Fuara katılan heyet, sektördeki son yenilikleri yerinde görürken, yeni iş 

birlikleri de gerçekleştirdi. 

 
128. Hal Hakem Heyeti Toplantısı 

16 Haziran 2023 tarihinde Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Hal Hakem Heyeti 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf Küçükhemek katılım sağladı. 

 
129. MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısı 

21 Haziran 2023 tarihinde Asya Restoran’da gerçekleştirilen Mevlana Kalkınma Ajansı 

Yönetim Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak 

ettiler. 

 

130. Bağımlılıkla Mücadele İl Kurulu Toplantısı 

21 Haziran 2023 tarihinde İl Sağlık Müdürlüğü’nde Konya Valisi Sayın Vahdettin Özkan’ın 

başkanlığında gerçekleştirilen Bağımlılıkla Mücadele İl Kurulu Toplantısı’na Yönetim 

Kurulu Üyemiz Yusuf Küçükhemek katıldı. 

 

131. Konya Bilim Teknoloji ve İnovasyon Hizmetleri A.Ş.’nin Genel Kurul Toplantısı 

23 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştirilen Konya Bilim, Teknoloji ve İnovasyon Hizmetleri 
A.Ş.’nin 2022 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Celalettin Yılmaz katılım sağladı. 
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132. Sayın Fatih ERBAKAN’ın Odamızı Ziyareti 

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Sayın Fatih Erbakan 23 Haziran 2023 tarihinde 

Odamızı ziyaret etti. Heyeti Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Ali Arlı 

misafir etti. 

 
133. Merkezi Bayramlaşma Programı 

27 Haziran 2023 tarihinde Konya Valisi Vahdettin Özkan ve il protokolünün katılımlarıyla 

Taş Bina Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen Merkezi Bayramlaşma Programı’na 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Konyalı 

sanayici ve işadamları iştirak ettiler. 

 
134. MÜSİAD Konya Şubesi Bayramlaşma Programı 

29 Haziran 2023 tarihinde MÜSİAD ev sahipliğinde gerçekleştirilen Bayramlaşma 

Programı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu 

üyelerimiz katılım sağladılar. 

 

135. İçişleri Bakanı Sayın Ali YERLİKAYA’nın Konya Programları 

29 Haziran 2023 tarihinde Mevlana Meydanı’nda İçişleri Bakanımız Sayın Ali 

Yerlikaya’nın katılımlarıyla gerçekleştirilen Bayramlaşma Programı’na Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz iştirak ettiler. 

 
136. Konya-Makedonya Yatırım ve İşbirliği Toplantısı 

05 Temmuz 2023 tarihinde Odamız ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Ankara 

Büyükelçiliği tarafından, “Konya-Kuzey Makedonya Yatırım, Ekonomi ve İş birliği 

Toplantısı” gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz’ın iştirak 

ettiği toplantıda Konya ile Kuzey Makedonya arasındaki ticari iş birliğinin artırılması 

gerektiğinin altı çizildi. Toplantıya Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 

Jovan Manasijevski, Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Konya Fahri Konsolosu Ahmet Ziya 

Gündüz ile Konyalı sanayiciler ve iş yeri temsilcileri katıldı. 

 
137. Konya Model Fabrika 6. Öğren Dönüş Programı Sertifika Programı 

06 Temmuz 2023 tarihinde KTO Konya Model Fabrika tarafından uygulanan 6. Öğren 

Dönüş Programı’nın sertifika töreni düzenlendi. Törende 6. Öğren-Dönüş Programı’na 

katılan firma temsilcilerine sertifikaları verildi. Odamızı temsilen törene Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Necip Çimen iştirak etti. 

 
138. ARGE TÜRK Arge Merkezleri Değerlendirme ve İstişare Toplantısı 

ARGE TÜRK Ar-Ge Merkezleri Değerlendirme ve İstişare Toplantısı Meclis Üyemiz Tahir 

Büyükhelvacıgil başkanlığında, bünyesinde Ar-Ge Merkezi bulunduran firma 

temsilcilerinin katılımlarıyla 06 Temmuz 2023 tarihinde Odamızda gerçekleştirildi. 

 

139. Uluslararası Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanının Odamızı Ziyareti 

06 Temmuz 2023 tarihinde Mersin merkezli Uluslararası İş Adamları Derneği Başkanı 

Nevaf Kılıç ile Konya İhracatçılar Birliği Derneği Başkanı Mustafa Toptaş’ı, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı Odamızda misafir etti. 
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140. TOBB Emekli Sandığı Vakfı Teşekkül ve Üye Delegeleri Seçimi 

07 Temmuz 2023 tarihinde Ankara Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen TOBB Emekli 

Sandığı vakfı Teşekkül ve Üye Delegeleri Seçimi’ne katılan Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Celalettin Yılmaz İç Anadolu Bölgesi Teşekkül Delegesi Asil Üyeliği’ne seçildi. 

 
141. BÜSAT Değerlendirme ve İstişare Toplantısı 

07 Temmuz 2023 tarihinde Beyşehir / Huğlu Akdaş Silah Fabrikası’nda gerçekleştirilen 

BÜSAT (Bütünsel Güvenlik, Sağlık ve Teknoloji Kümelenmesi) Değerlendirme ve İstişare 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ile Genel Sekreterimiz 

Fatih Bayraktar katılım sağladılar. 

 
142. DSİ 4. Bölge Müdürlüğü’ne Ziyaret 

11 Temmuz 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Sarayönü 

Belediye Başkanı Sayın Nafiz Solak, DSİ 4. Bölge Müdürü Mehmet Alp’ i makamında 

ziyaret ettiler. 

 

143. Arge-Türk Yürütme Kurulu’nun Üniversite Ziyaretleri 

11-12 Temmuz 2023 tarihlerinde Meclis Üyemiz ve Arge-Türk Yürütme Kurulu Başkanı 

Tahir Büyükhelvacıgil Necmettin Erbakan Üniversitesi, Gıda Tarım Üniversitesi, Karatay 

Üniversitesi ve Konya Teknik Üniversitesi rektörlerini ziyaret etti. 

 
144. MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısı 

13 Temmuz 2023 tarihinde Konya Valisi Sayın Vahdettin Özkan’ın başkanlığında video 

konferans yöntemiyle gerçekleştirilen Mevlana Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen katılım sağladı. 

 
145. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi 

Odamız tarafından düzenlenen, Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi 13 

Temmuz 2023 tarihinde sanayicilerimizin yoğun katılımlarıyla Konya Sanayi Odası 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen’in 

açılış konuşmasını yaptığı zirvede, Avrupa Yeşil Mutabakatı, Yeşil Dönüşüm Sürecinin 

Sanayiye Etkileri, Karbon Nötr konuları ele alındı. Konya Sanayi Odası’nın yeşil dönüşüm 

süreci ile ilgili yaptığı çalışmalar anlatıldı. 

 
146. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri’ne Yönetim Kurulu Üyemiz 

İbrahim Özen katılım sağladılar. 

 

147. Tataristan Cumhuriyeti Reisi ve Heyetinin Odamızı Ziyareti 

Tataristan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Rustem Minnihanov ve heyeti ile Ticaret 

Bakan Yardımcımız Mahmut Gürcan 17 Temmuz 2023 tarihinde Odamızı ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen’in ev sahipliği yaptığı ziyarete Meclis 

Başkanımız Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ve 

Konyalı sanayiciler katıldı. Toplantıda açılış konuşması yapan Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Büyükegen Konya sanayisinin tarihsel gelişimi hakkında bilgiler verdi. Tataristan 

ile de var olan ticareti daha fazla geliştirmek için her türlü iş birliğini yapmaya hazır 

olduklarını ifade etti. Ziyaretin ardından Sayın Valimiz ve Büyükşehir Belediye 

Başkanımızın da katılımlarıyla düzenlenen öğle yemeğinden sonra heyet Konya’daki 

fabrikalara inceleme gezisinde bulundu. 
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148. Ukrayna B2B Video Konferans Toplantı 

Odamız tarafından 18 Temmuz 2023 tarihinde Ukrayna online ikili iş görüşmeleri 

gerçekleştirildi. Programa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı, Ukrayna 

Büyükelçisi Vasyl Bodnar ve Ukrayna Milletvekili Igor Marchuk ile Konyalı ve Ukraynalı 

sanayiciler katılım sağladı. 

Toplantıda açılış konuşması yapan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı, 

Konya’nın Türkiye’nin en önemli sanayi üretim merkezlerinden biri olduğunu, makine 

sanayi, otomotiv yedek parça, gıda, gıda makineleri, savunma sanayi, ayakkabı, tekstil, 

döküm, metal işleme, plastik ambalaj, araç üstü vinç gibi birçok sektörde öncü işletmelerin 

olduğunu söyledi. Konyalı sanayicilerin 190’dan fazla ülkeye ihracat yaptığı ve 

Ukrayna’nın da Konya’nın önemli ticari partnerleri arasında yer aldığı anlatıldı. 

Toplantının ardından 6 Konyalı firma ile 7 Ukraynalı firma temsilcisi ikili iş görüşmeleri 

gerçekleştirdi. 

 
149. Makine Sektörü İstişare Toplantısı 

Makine sektöründe faaliyet gösteren firmalarımızın katılımlarıyla 19 Temmuz 2023 

tarihinde Odamızda gerçekleştirilen İstişare Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necip Çimen iştirak etti. 

 
150. İL Koordinasyon Toplantısı 

T.C. Konya Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü’nün 19 Temmuz 2023 

tarihinde video konferans olarak gerçekleştirdiği İl Koordinasyon Toplantısı’na Yönetim 

Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren katılım sağladı. 

 
151. KONİAD Kahvaltılı İstişare Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, 22 Temmuz 2023 tarihinde, 

KONİAD(Konyalı Sanayici ve İş Adamları Derneği) tarafından düzenlenen istişare 

toplantısına katıldı. Hindistan, Ukrayna ve Senegal Büyükelçilerinin de katıldığı toplantıda 

Konya sanayisi ve ihracatı ile ilgili bilgiler verildi. Karşılıklı iş birliğinin artırılmasına 

yönelik istişarelerde bulunuldu. 

 
152. Büyükşehir Belediyesi’nin Ev Sahipliğinde Oda Başkanları İstişare Toplantısı 

24 Temmuz 2023 tarihinde Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Uğur İbrahim Altay’ın 

ev sahipliğinde Büyükşehir Belediyesi Köyceğiz Tesisleri’nde gerçekleştirilen Oda 

Başkanları İle İstişare Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen 

iştirak etti. 

 
153. Ahilik İl Kutlama Komitesi Toplantısı 

24 Temmuz 2023 tarihinde Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Kurulu 

Başkanlığı Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen Ahilik İl Kutlama Komitesi Toplantısı’na 

Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa katılım sağladı. 

 

154. Makine Sektörü İstişare Toplantısı 

25 Temmuz 2023 tarihinde Odamızda 2 ncisi gerçekleştirilen Makine Sektörü İstişare 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen iştirak etti. 

 
155. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

25 Temmuz 2023 tarihinde İşkur’da gerçekleştirilen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren katılım sağladı. 
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156. İDEF Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet 

Küçükbacak 25-28 Temmuz 2023 tarihleri arasında İstanbul’da 16.’sı gerçekleştirilen İDEF 

Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı’na katılım sağladılar. Odamızın ve Konyalı 

sanayicilerin stantlarını ziyaret ederek, fuara katılan firmalara hayırlı olsun temennisinde 

bulundu. 

157. Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

28 Temmuz 2023 tarihinde Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Mahalli 

Çevre Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf Küçükhemek katılım sağladı. 

 
158. Tarımsal Üretim Planlaması Bölge İstişare Toplantısı 

Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı’nın katılımlarıyla 29 Temmuz 2023 

tarihinde Konya Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen Tarımsal Üretim Planlaması Bölge 

İstişare Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. 

 

159. Savunma Sanayi Sektörü Atlası Yetenek Toplantısı 

Odamız ve Mevlana Kalkınma Ajansı işbirliği ile yürütülen Savunma Sanayi Yetenek 

Envanteri Projesi kapsamında 03 Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen, Savunma Sanayi 

Sektörü Kabiliyet Atlası Yetenek Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen iştirak etti. 

 
160. İl Emniyet Müdürü Sayın Engin Dinç’e Veda Ziyareti 

03 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Ali Arlı, 

Ankara’ya atanan İl Emniyet Müdürü Sayın Engin Dinç’e veda ziyaretinde bulundular. 

 
161. İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya’ya Ziyaret 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Necip Çimen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Celalettin Yılmaz ve Mehmet Ali Arlı ile birlikte 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’yı ziyaret etti. 

Bakan Yerlikaya’ya hayırlı olsun dileklerini iletilerek, Konya sanayisi ve ekonomisi ile 

ilgili bilgiler verildi. 

 
162. 3. Ana Jet Üs Komutanlığı Ziyareti 

04 Ağustos 2023 tarihinde Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 

Ağustos Ayı Meclis Toplantısı sonrası Meclis Üyelerimiz 3. Ana Jet Üssü Komutanlığını 

ziyaret ettiler. 

 

163. Konya Genç İş İnsanları Derneği Yaz Şenliği Piknik Organizasyonu 

06 Ağustos 2023 tarihinde Konya GİAD’ın düzenlemiş olduğu Büyükşehir Belediyesi 

Meram Dere Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirilen Yaz Şenliği Piknik Organizasyonu’na 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen katılım sağladı. 

 
164. Serbest Bölge İstişare Toplantısı 

Serbest Bölge İstişare Toplantısı, 08 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız M. Zahid Çatlı ve Meclis Başkan Yardımcımız Ömer Karakuş’un 

katılımlarıyla Odamızda gerçekleştirildi. 



26  

165. SOBE Vakfı’nın SOBE Sahnede 2 Yıl Sonu Gösterisi 

09 Ağustos 2023tarihinde SOBE Vakfı’nda gerçekleştirilen SOBE Sahnede 2 Yıl Sonu 

Gösterisi’ne Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. 

 

166. 7. Konya Savunma Sanayi ve Tedarikçi Buluşmaları Programı Komisyon 

Toplantısı 

23-25 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek 7. Konya Savunma Sanayi ve Tedarikçi 

Buluşmaları Programı Komisyon Toplantısı, 14 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Necip Çimen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Ali Arlı ve Ahmet 

Küçükbacak’ın katılımlarıyla Odamızda gerçekleştirildi. 

 
167. TOBB Türkiye Ekonomi Şurası 

16 Ağustos 2023 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer 

Bolat, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 

Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Alparslan Bayraktar ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim 

Şenel’in katılımlarıyla TOBB’da gerçekleştirilen Türkiye Ekonomi Şurası’na Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. Sanayicilerimizin sorunları ve çözüm 

önerileri yazılı olarak iletildi. 

 
168. Ulaştırma Bakanı Sayın Adil Karaismailoğlu’nun Konya Programı 

17 Ağustos 2023 tarihinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir Uraloğlu’nun, 

Valilik ziyareti programına katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, 

ziyaret sonrası TCDD Genel Müdürü Sayın Hasan Pezuk ve ekibi ile Lojistik Merkez 

Gündemli Toplantıya katılım sağladı. 

 

169. Milli Savunma Bakanlığı ve Savunma Sanayi Başkanlığı Ziyaretleri 

17 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin 

Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Küçükbacak, Milli Savunma Bakan Yardımcısı 

Sayın Celal Sami Tüfekci ve Savunma Sanayi Başkanı Sayın Prof. Dr. Haluk Görgün’ü 

makamlarında ziyaret ettiler. Ziyaretlerde Konya’nın ve Odamızın savunma sanayisi 

çalışmaları ile ilgili bilgiler verildi. Sayın Tüfekci ve Sayın Görgün, Kasım ayında 

gerçekleştirilecek 7. Konya Savunma Sanayii Tedarikçi Buluşmaları Programı’na davet 

edilerek, destek talepleri iletildi. 

 
170. TOBB Akıllı Kobi İcra Komitesi Üyeleri İle Toplantı 

18 Ağustos 2023 tarihinde şehrimizde gerçekleştirilmesi planlanan TOBB Akıllı Kobi 

Zirvesi programı için TOBB Akıllı Kobi İcra Komitesi Üyeleri ile 18 Ağustos 2023 

tarihinde Bayır Diamond Otel’de yapılan hazırlık toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz 

Kemal Özarpa iştirak etti. 

 

171. Konya Teknik Üniversitesi Üst Danışma Kurulu Toplantısı 

19 Ağustos 2023 tarihinde Konya Teknik Üniversitesi Üst Danışma Kurulu Toplantısı’na 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen katılım sağladı. 

 
172. MIMS Oto Yedek Parça Fuarı 

19-22 Ağustos tarihleri arasında Rusya’nın başkenti Moskova’da düzenlenen ve otomotiv 

sektörünün en önemli fuarlarından kabul edilen MIMS Oto Yedek Parça Fuarı’na Odamız 
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aracılığıyla teknik iş gezisi düzenlendi. Fuara katılan Konyalı sanayiciler, sektördeki son 

gelişmeleri yakından incelerken, aynı zamanda ikili iş görüşmeleri de gerçekleştirdi. 

 
173. Konya İl Emniyet Müdürü Sayın Mahmut Karabulut’a Ziyaret 

21 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Konya İl Emniyet Müdürlüğü’ne atanan Sayın Mahmut Karabulut’a 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 
174. Konya Milletvekili Sayın Tahir Akyürek’in Odamız Ziyareti 

22 Ağustos 2023 tarihinde Konya Milletvekili Sayın Tahir Akyürek’i, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren ile birlikte Odamızda misafir ettiler. 

 

175. Bakanlıklar ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ziyaretleri 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Necip Çimen ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz 23 Ağustos 2023 

tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Sayın Faruk Özçelik’i, Sanayi ve 

Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İnan’ı ve TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nu makamlarında ziyaret ederek sanayicilerimizin taleplerini ilettiler. 

 
176. Konya Çimento A.Ş. Ziyareti 

24 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz, Konya Çimento A.Ş. Hüseyin Burak Akın ve 

Sedat Öztürk’ü ziyaret ettiler. 

 
177. İl Jandarma Komutanlığı Ziyareti 

24 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Sayın Şakir Uslu’yu 

makamlarında ziyaret ettiler. 

 
178. TOBB Emekli Sandığı Vakfı 58. Dönem Genel Kurul Toplantısı 

25 Ağustos 2023 tarihinde İstanbul Vakıf Binası’nda gerçekleştirilen TOBB Emekli Sandığı 

Vakfı 58. Dönem Genel Kurul Toplantısı’na Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin 

Yılmaz katılım sağladı. 

 

179. Türk Kızılayı Konya İl Merkezi Hizmet Binası ve Aşevi Açılışı 

28 Ağustos 2023 tarihinde gerçekleştirilen Türk Kızılayı Konya İl Merkezi Hizmet Binası 

ve Aşevi Açılış Töreni’ne Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Ali Arlı iştirak etti. 

 
180. Konya İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

29 Ağustos 2023 tarihinde DSİ 4.Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Konya İl Su 

Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf 

Küçükhemek katılım sağladı. 

 

181. Tataristan Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısının Odamızı 

Ziyareti 

29 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen, Tataristan Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkan Yardımcısı Arthur Nikolaev’i, Odamızda misafir ettiler. 
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182. Veri Merkezi İstişare Toplantısı 

29 Ağustos 2023 tarihinde Mevlana Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen Veri Merkezi Data 

Center Kurulması ile ilgili İstişare Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. 

Zahid Çatlı katılım sağladı. 

 
183. İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç’u Ziyaret 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, 31 Ağustos 2023 tarihinde Konya İl 

Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç’u makamında ziyaret etti. 

 
184. MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısı 

05 Eylül 2023 tarihinde Konya Valisi Sayın Vahdettin Özkan’ın başkanlığında, Büyükşehir 

belediye başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen MEVKA 

Yönetim Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. 

 

185. İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitimi 

Ticaret Bakanlığı tarafından İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitimi, 

Odamızın İhracat Destek Ofisi aracılığıyla 5-6-7 Eylül 2023 tarihlerinde online olarak 

gerçekleştirildi. 

 

186. KTO Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç’ın Odamızı 

Ziyareti 

06 Eylül 2023 tarihinde Odamızı ziyaret eden KTO Karatay üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Fevzi Rifat Ortaç’ı, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz misafir ettiler. 

187. TEYDEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı 

Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından, TEYDEB 

Destekleri Bilgilendirme Toplantısı, Odamız aracılığıyla 06 Eylül 2023 tarihinde online 

olarak gerçekleştirildi. 

 
188. Ankara Savunma Sanayi Şirketleri Ziyaretleri 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Celalettin Yılmaz, 08 Eylül 2023 tarihinde, Roketsan, Havelsan, Aselsan ve Tusaş’ın Genel 

Müdürlerini makamlarında ziyaret ettiler. Ziyarette Konya savunma sanayi sektörü ile ilgili 

bilgi verilerek, Odamız tarafından 23-25 Kasım tarihlerinde Cumhurbaşkanlığı Savunma 

Sanayii Başkanlığı’nın himayelerinde düzenlenecek 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi 

Buluşmalarına davet taleplerini ilettiler. 

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı’na atanan Tümgeneral Şakir Uslu’yu 

ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 
189. Metalik Malzeme Seçimi Eğitimi 

13 Eylül 2023 tarihinde düzenlenen Metalik Malzeme Seçimi Eğitimi’nde, çelik-metal ve 

benzeri ürünler üreten firmalarımız, Malzeme Seçimi ve Çelik Gösterimi, Hasar Analizi 

konularında bilgilendirildi. 

 

190. Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

14 Eylül 2023 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Konya İl Müdürlüğü’nde 

gerçekleştirilen Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf 

Küçükhemek katılım sağladı. 
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191. Konya Koruma Kurulu Toplantısı 

14 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilen Koruma Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu 

Üyemiz Kemal Özarpa katılım sağladı. 

 
192. Aile İşletmelerinde Güncel Sorunlar Webinarı 

Mevlana Kalkınma Ajansı ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Sürdürülebilir Aile 

İşletmeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle 14 Eylül 2023 tarihinde “Aile 

İşletmelerinde Güncel Sorunlar” başlıklı bir webinar düzenlendi. Selçuk Üniversitesi Sivil 

Havacılık Yüksekokulu’ndan Doç. Dr. Mehmet Akif Çini ve Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nden Doç. Dr. Meral Erdirençelebi konuşmacı 

olarak yer aldığı programda, Aile işletmelerinde karşılaşılan sorunlar, aile işletmelerindeki 

zorluklar, şirketler için aile anayasasının önemi, yönetimdeki aile bireyleri arasında iletişim 

gibi konular ele alındı. 

 
193. Ahilik Haftası – Atatürk Anıtına Çelenk Sunma 

18-24 Eylül tarihleri arasında kutlanan Ahilik Haftası programları kapsamında 18 Eylül 

2023 tarihinde Atatürk Anıtı’na Çelenk Sunma Programı gerçekleştirildi. Programa 

Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa iştirak etti. 

 

194. Uluslararası Ticaretin Finansmanı ve Risk Yönetimi Eğitimi 

Uluslararası Ticaretin Finansmanı ve Risk Yönetimi Eğitimi 20 Eylül 2023 tarihinde 

eğitmen Nedim Narlı tarafından Odamız ev sahipliğinde düzenlendi. 

 

195. Hamburg Invest Danışma Günleri 

Hamburg Invest yatırım ajansı yetkilileri, Hamburg’ta yerleşim ve şirket kuruluş sürecinde 

destek olmak amacıyla firmalarla 20 Eylül 2023 tarihinde Odamızda birebir görüşmeler 

gerçekleştirdiler. 

 

196. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İnan’ın Konya Programı 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İnan, 19 Eylül 2023 tarihinde 

Odamızı ziyaret etti. Konya sanayisi ile ilgili istişarelerin yapıldığı ziyarette Bakan 

Yardımcısı İnan’a, Konyalı sanayicilerin taleplerini içeren bir rapor sunularak (vardiyalı 

çalışma sisteminin teşvik edilmesi, mesleki eğitim, asgari ücret desteğinin tüm ücretlilere 

uygulanması vb.) destek talep edildi. 

Ziyaretin ardından Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan ve beraberindeki heyet, Odamız, KOP 

Bölge Kalkınma İdaresi, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen, 

sanayide ve meslek liselerinde tasarım ve modelleme faaliyetlerine, Ar-Ge ve Ür- Ge 

çalışmalarına destek verecek “Mobil Tasarım ve Üretim Merkezi (MOTÜM)” aracını gezdi. 

 
197. ARGE-TÜRK Danışma Kurulu Toplantısı 

ARGE-TÜRK Danışma Kurulu Toplantısı, 20 Eylül 2023 tarihinde Meclis Üyemiz ARGE- 

TÜRK Yönetim Kurulu Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil’in katılımlarıyla Odamızda 

gerçekleştirildi. 

 

198. BÜSAT – Bütünsel Güvenlik Sağlık ve Teknoloji Kümelenmesi Değerlendirme ve 

İstişare Toplantısı 

BÜSAT – Bütünsel Güvenlik Sağlık ve Teknoloji Kümelenmesi Değerlendirme ve İstişare 

Toplantısı 21 Eylül 2023 tarihinde BÜSAT üyesi sanayicilerimizin katılımıyla Odamızda 
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gerçekleştirildi. Bugüne kadar yapılan ve yapılacak yeni çalışmalar değerlendirildi. 

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necip Çimen katılım sağladılar. 

 
199. Konya Model Fabrika Öğren Dönüş Projeleri 1. Lansman Toplantısı 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Çetin Ali Dönmez’in katılımlarıyla 21 Eylül 

2023 tarihinde KTO Teknoloji ve Eğitim Kampüsü’nde gerçekleştirilen Konya, Model 

Fabrika Öğren Dönüş Projeleri 1. Lansman Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Büyükegen ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen iştirak ettiler. 

 

200. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Çetin Ali Dönmez’in Odamızı 

Ziyareti 

21 Eylül 2023 tarihinde Konya Programları kapsamında Odamızı ziyaret eden Sanayi ve 

Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Çetin Ali Dönmez’e Odamızın yürütmüş olduğu projeler 

hakkında bilgiler verilerek Odamız ve sanayicilerimizin talepleri iletildi. 

 

201. Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Kemal Şanlıoğlu Odamız Ziyareti 

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Kemal Şanlıoğlu 21.09.2023 tarihinde Odamızı 

ziyaret ettiler. Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Şanlıoğlu’na, KOS Mesleki Eğitim 

Merkezi’nin protokol ile proje okulu olması ve ayrı bir kadro ile faaliyetlerini sürdürmesi 

hususu iletilmiştir. Ayrıca mesleki eğitimde yaşanan sorunlar ve görüşler raporu 

sunulmuştur. 

 
202. TOBB Karbon Platformu Tanıtım Webinarı 

Üyelerimizin karbon ayak izi konusunda farkındalıklarını artırmak ve karbon ayak izi 

hesaplaması ve TOBB Karbon Platformu özelliklerini anlatmak amacıyla platform 

oluşturucusu Captanomy firması ve Odamız aracılığıyla 21 Eylül 2023 tarihinde TOBB 

Karbon Platformu Tanıtım webinarı gerçekleştirildi. 

 
203. Konya Değirmen Makineleri Sektörü UR-GE Projesi 

Konya Değirmen Makinelerinde Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Projesi ile 

Konya’da bulunan Değirmen makineleri firmalarının uluslararası rekabetçiliğinin ve 

potansiyel göz önünde bulundurarak ihracat oranlarının artırılması hedeflenmektedir. 

Konuyla ilgili sektör temsilcileri ile değerlendirme toplantıları yapıldı. 

204. Serbest Bölge Çalışmaları 

Serbest Bölge ile ilgili olarak Mevlana Kalkınma Ajansı’na fizibilite projesi sunuldu. 

Şehrimize serbest bölge kazandırılması ile ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

 
205. Veri Depolama Merkezi Çalışmaları 

Konya Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde 29 Ağustos 2023 tarihinde yapılan Veri 

Depolama Merkezi Mevcut Durum Analizi Toplantısı yapılarak konu ile ilgili fizibilite 

çalışmaları başlamıştır. Veri Merkezi kurulması ile ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

 
206. Makine Kümelenme Projesi 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kümelenme Destek Programı kapsamında makine sektörü 

firma temsilcileri ile oluşturulan çalışma grubu, her hafta düzenli olarak toplanmaktadır. 

Proje konusu; robot ve robot bileşenleri olarak belirlenmiştir. Projenin vizyon, strateji ve 

faaliyetleri ile küme üyelerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir. 
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207. Konya İl Jandarma Komutanlığı’nı Ziyaret 

22 Ekim 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Necip Çimen, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren Konya İl Jandarma Komutanı olarak 

atanan Tümgeneral Cemil Lütfi Özkul’a, hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 
208. Konya Mistik Müzik Festivali 

Konya Mistik Müzik Festivali kapsamında Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Nadir 

Alpaslan’ın katılımlarıyla 23 Eylül 2023 tarihinde Alaaddin Tepesinden Mevlana 

Meydanına kadar gerçekleştirilen Vuslat Yürüyüşü Programı’na Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necip Çimen katılım sağladı. 

 
209. İl Emniyet Müdürü Sayın Mahmut Karabulut’un Odamıza İade-i Ziyareti 

26 Eylül 2023 tarihinde İl Emniyet Müdürü Sayın Mahmut Karabulut Odamıza iade-i 

ziyarette bulundu. Sayın Karabulut’u, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile 

Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf Küçükhemek birlikte ağırladılar. 

 

210. İSDEP – İş Gücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi Bilgilendirme 

Toplantısı 

Dünya Bankası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İşkur ve Kızılay öncülüğünde 

yürütülen İSDEP – İş Gücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi kapsamında 26 Eylül 

2023 tarihinde gerçekleştirilen Bilgilendirme Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necip Çimen katılım sağladı. 

211. Konya – Rusya İkili İş Görüşmeleri Programı 

28 Eylül 2023 tarihinde Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilen Konya – Rusya ikili iş 

görüşmelerinde Rusya’dan 30 firma temsilcisi, şehrimizden 45 firma temsilcisi ile 

görüştürülerek, toplam 105 in üzerinde ikili iş görüşmesi sağlandı. Programa Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen iştirak etti. 

 

212. AB Türkiye Delegasyonu İletişim Bölüm Başkanı Ramunas Janus Auskas’ın 

Odamızı Ziyareti 

AB Türkiye Delegasyonu İletişim Bölüm Başkanı Ramunas Janus Auskas’ı, 29 Eylül 2023 

tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf Küçükhemek Odamızda misafir etti. 

 
213. Konya Dijital Dönüşüm Paneli 

Konya Dijital Dönüşü Paneli, Konya AB Bilgi Merkezi tarafından, 29 Eylül 2023 tarihinde 

Innopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.’de düzenlendi. 

 
214. Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı Yapıldı 

Odamız meslek komitesi üyelerinin yoğun katılımı ile 29 Eylül-1 Ekim 2023 tarihinde 

Afyonkarahisar’da gerçekleştirildi. 

 

215. Balıkesir Sanayi Odası’nı Ziyaret 

Agricities Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği’nin Balıkesir Programı kapsamında Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen Balıkesir Sanayi Odası Başkanı Nazmi Yarış ve 

Yönetim Kurulunu 03 Ekim 2023 tarihinde ziyaret etti. 
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216. Agricities – 3. Uluslararası 30 Büyükşehir ve Yerel Yönetimler Tarım Çalıştayı 

04 Ekim 2023 tarihinde Balıkesir Avlu Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 3. 

Uluslararası 30 Büyükşehir ve Yerel Yönetimler Çalıştayı’na Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Büyükegen iştirak etti. Çalıştayda, Konya sanayisi ve tarımsal sanayi üretimi 

hakkında bilgiler verildi. 

 
217. Balıkesir Ticaret Odası ve Balıkesir Ticaret Borsası’nı Ziyaret 

Agricities Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği’nin Balıkesir Programı kapsamında Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen 04 Ekim 2023 tarihinde Balıkesir Ticaret Odası ve 

Balıkesir Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. 

 
218. Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği Heyetinin Odamızı Ziyareti 

Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği Ticari Ataşesi Sayın Kate Ward ve Ticaret 

Politikaları Kıdemli Uzmanı Sayın Merve Gökben’i, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Mehmet Zahid Çatlı 05 Ekim 2023 tarihinde Odamızda misafir etti. Ticari ilişkilerinin 

konuşulduğu ziyarette misafirlerine Konya sanayisi hakkında bilgi veren Çatlı, Konya’nın 

Türkiye’nin en önemli sanayi üretim merkezlerinden biri olduğunu söyledi. 

 

219. BMC Power Genel Müdürü Sayın Mustafa Kaval’ın Odamızı Ziyareti 

BMC Power Genel Müdürü Sayın Mustafa Kaval’ı Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen 05 Ekim 2023 tarihinde Odamızda misafir etti. 

 
220. MAKTEK Konya Fuarı Açılış Töreni 

MAKTEK Konya 2. Takım Tezgahları, Metal Sac İşleme Makineleri, Tutucular, Kesiciler 

Takımlar Kalite Kontrol Ölçüm Sistemleri CAD / CAM LM Yazılımları ve Üretim 

Teknoloji Fuarının Açılış Töreni 11 Ekim 2023 tarihinde Konya Tüyap Fuar Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. Törene Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necip Çimen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ömer Faruk İyibildiren, İbrahim 

Özen ve Ahmet Küçükbacak katılım sağladılar. Meclis Başkanımız Memiş Kütükcü açılış 

konuşmasında fuarın sektöre hayırlı olmasını dileyerek, Konya makine sektörü ve sektörde 

yaşanan gelişmelerle ilgili bilgi verdi. Daha sonra fuara katılan üyelerimizin standları 

ziyaret edildi. 

 

221. Makine İmalatçılar Birliği (MİB) Üyeleri ve MAKTEK Fuarı Katılımcıları İle 

Akşam Yemeği 

11 Ekim 2023 tarihinde MAKTEK Fuarı’na katılan firma temsilcileri ve Makine İmalatçılar 

Birliği üyelerinin katılım sağladığı akşam yemeğine Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen iştirak etti. 

 
222. MEVKA-Konya Serbest Bölge Fizibilitesi Projesi İmza Töreni 

12 Ekim 2023 tarihinde Odamız ve Mevlana Kalkınma Ajansı’nın işbirliğiyle 

gerçekleştirilen Konya Serbest Bölge Fizibilitesi Projesi İmza Töreni’ne Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen katılım sağladı. 

 

223. MAKTEK Konya Fuarı Katılımcı Üye Firma Stand Ziyaretleri 

13 Ekim 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz MAKTEK Konya Fuarı’na katılım sağlayan üyelerimizin standlarını 

ziyaret edip, hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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224. Uganda Üreticiler Birliği Heyeti’nin Programı ve İkili İş Görüşmeleri 

16 Ekim 2023 tarihinde Uganda Büyükelçisi Bayan Nusura Tiperu Başkanlığı’nda Uganda 

Üreticiler Birliği Başkanı ve İş Adamları Heyetini, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen Odamızda misafir 

ettiler. Odamız ve Uganda İmalatçılar Birliği arasında ‘İyi Niyet Mutabakat Zaptı’ 

imzalandı. Uganda Konya İş Forumu Yatırım ve İşbirliği Fırsatları sunumlarından sonra, 

B2B görüşmeler gerçekleştirildi. 

 
225. İl Göç Kurulu Toplantısı 

17 Ekim 2023 tarihinde DSİ 4. Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen İl Göç Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf Küçükhemek katılım sağladı. 

 
226. İş Bankası Proemtia Demir-Çelik Sektör Buluşmaları Programı 

17 Ekim 2023 tarihinde Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonun’nda 

gerçekleştirilen Proemtia Demir Çelik Sektör Buluşmaları Programı’na katılan Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen programda açılış konuşması gerçekleştirerek, 

Konya’nın Demir Çelik sektörüyle ilgili bilgilendirmelerde bulundu. 

 

227. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

17 Ekim 2023 tarihinde video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen İl Koordinasyon 

Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren iştirak etti. 

 
228. Akıllı KOBİ Konya Dijital Dönüşüm Konferansı 

Odamız-TOBB-KTO ve KTB işbirliğinde 18 Ekim 2023 tarihinde Bayır Diamond Otel’de 

gerçekleştirilen Akıllı KOBİ Konya Dijital Dönüşüm Konferansı’na Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen ile YönetimKurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı 

ve Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa katılım sağladılar. Etkinlik kapsamında, çeşitli 

söyleşiler ve paneller gerçekleştirilerek, KOBİ’lerin dijitalleşmesi için neler yapabileceği 

ile ilgili bilgiler verildi. 

 
229. Verimder Anadolu Programı Buluşmaları 

18 Ekim 2023 tarihinde Verimder ve Ekonomi Gazetesi işbirliğinde Dedeman Otel’de 

gerçekleştirilen Anadolu Buluşmaları Programı’na katılan Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Büyükegen, programda açılış konuşması gerçekleştirerek, Odamızın 

işletmelerdeki enerji verimliliğini artırmaya yönelik yaptığı çalışmalar hakkında 

bilgilendirmelerde bulundu. 

 
230. Bağımlılıkla Mücadele İl Kurulu Toplantısı 

18 Ekim 2023 tarihinde İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim ve Konferans Salonunda 

gerçekleştirilen Bağımlılıkla Mücadele İl Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz 

Yusuf Küçükhemek katılım sağladı. 

 

231. TOBB İl Kadın Girişimciler ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulları İcra Komitesi 

Seçimleri 

19 Ekim 2023 tarihinde Odamızda gerçekleştiirlen TOBB İl Kadın ve TOBB İl Genç 

Girişimciler Kurulları İcra Komitesi Seçimlerine Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa 

refakat etti. 
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232. Askeri Fabrikalar Genel Müdür Yardımcısı Tuğg. Tahir Kahan Büyüksaraç ve 

56. Bakım Kom. Alb. Nihat Özkan’ın Odamızı Ziyareti 

24 Ekim 2023 tarihinde Askeri Fabrikalar Genel Müdür Yardımcısı Tuğg. Tahir Kahan 

Büyüksaraç ve 56. Bakım Kom. Alb. Nihat Özkan, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen’i makamında ziyaret ettiler. 

 

233. Ticaret Bakanı Sayın Ömer Bolat’ın Katılımlarıyla Konya Ekonomi STK’ları 

Toplantısı 

24 Ekim 2023 tarihinde Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katılımlarıyla 

gerçekleştirilen Konya Ekonomi STK’ları Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Büyükegen iştirak etti. Bakan Bolat’a Konya’lı sanayicilerin sorunları ve talepleri 

iletilerek, Odamız tarafından 7 Kasım’da düzenlenecek olan 2. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve 

Sürdürülebilirlik Zirvesi ile 23-25 Kasım tarihlerinde düzenlenecek olan 7. Konya Savunma 

Sanayi Tedarikçi Buluşmaları hakkında bildi verildi. 

 

234. Nobel Mastershoes Ayakkabı Fuarı Açılış Töreni 

26-29 Ekim 2023 tarihlerinde Nobel Expo Fuarcılık tarafından, Konya Ayakkabıcılar Odası 

ve Konya Ayakkabı Sanayicileri Derneği (KASD) iş birliğinde düzenlenen Nobel 

Mestershoes Ayakkabı Fuarı Açılış Töreni, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen, Yönetim Kurulu Üyemiz ve Konya Ayakkabı Sanayicileri Derneği Başkanı 

Kemal Özarpa ile sektör temsilcilerinin ve çok sayıda davetlinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Törende açılış konuşması yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, 

Marmara Havzası’na alternatif bir endüstri şehri haline gelen Konya’nın makine, otomotiv, 

savunma ve havacılık, gıda, metal işleme sektörlerinin yanı sıra ayakkabı sektöründe de 

lider şehirlerden biri olduğunu ve ayakkabı sektörünün ihracatını artırmasına destek 

vermeye hazır olduklarını belirtti. 

 
235. KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı 

KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı’nın 26 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirdiği Mütevelli Heyet 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Ali Arlı katılım sağladı. 

236. TOBB İç Anadolu Bölgesi İstişare Toplantısı 

30 Ekim 2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İç Anadolu Bölgesi İstişare 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak etti. 

Sanayicilerimizin sorunları ve çözüm önerileri TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na 

iletildi. 

 
237. Girişimci İş Adamları Vakfı Türkiye Girişimci Buluşmaları Programı 

Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Mahmut Gürcan ile Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 

Sayın Zekeriya Coştu’nun katılımlarıyla 03 Kasım 2023 tarihinde, Selçuklu Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirilen GİV Türkiye Girişimci Buluşmaları Programı’na Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid 

Çatlı katılım sağladılar. 

 

238. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Zekeriya Coştu’nun Konya 

Programları 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Zekeriya Coştu 03 Kasım 2023 tarihinde 

Yıldız Pul, İlko İlaç, Innopark A.Ş.’ye ziyaretler gerçekleştirdi. Sayın Coştu’ya, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid 

Çatlı refakat ettiler. 
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239. Konya Hakimevi Açılış Töreni 

03 Kasım 2023 tarihinde Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç’un katılımlarıyla 

gerçekleştirilen Konya Hakimevi Açılış Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen iştirak etti. 

 

240. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Zekeriya Coştu İle İstişare Toplantısı 

03 Kasım 2023 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Zekeriya Coştu ile 

Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Akşam Yemeği ve İstişare 

Toplantısı’na Meclis Başkanlık Divanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz katılım 

sağladılar. Sanayicilerimizin sorunları ve talepleri Sayın Coştu’ya iletildi. 

 
241. Lojistik Merkez Gündemli Toplantı 

04 Kasım 2023 tarihinde Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve Oda 

Başkanlarının katılımıyla Taş Bina’da gerçekleştirilen Lojistik Merkez Gündemli 

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımı M. Zahid Çatlı iştirak ettiler. 

 

242. 2. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi Katılımcılarının Odamıza 

Ziyaretleri 

07 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen 2. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik 

Zirvesi öncesinde Odamızı ziyaret eden Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız’ı, EBRD 

Avrupa İmar Kalkınma Bankası Türkiye Başkan Vekili Mehmet Üvez’i, İklim Değişikliği 

Başkan Yardımcısı Abdulkadir Bektaş’ı ve Ekonomi Gazetesi Heyeti’ni, Meclis 

Başkanımız Memiş Kütüikcü, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Celalettin 

Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Küçükbacak Odamızda misafir ettiler. 

 
243. 2. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi 

2. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi 07 Kasım 2023 tarihinde Selçuklu 

Kongre Merkezi’nde sanayicilerimizin yoğun katılımlarıyla gerçekleştirildi. Zirvede açılış 

konuşması yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Konya’nın ve 

Türkiye’nin yakaladığı büyüme ivmesini sürdürebilmesi için Yeşil Mutabakat Sürecinin 

önemini belirtti. Hem ülkemizin, hem de ihracatının yaklaşık yüzde 30’unu Avrupa Birliği 

ülkelerine yapan Konya’mızın rekabet gücünü kaybetmemesi için, yeşil dönüşüm sürecine 

intibak etmesi gerektiğini ve Konya Sanayi Odası’nın, sanayicileri Avrupa Yeşil Mutabakat 

Süreci ile ilgili sürekli bilgilendirdiklerini, bu konuda birçok öncü ve örnek çalışmayı hayata 

geçirdiklerini ifade etti. Konuşmaların ardından sponsor firmalara plaket ve karbon nötr 

sertifikaları takdim edildi. 

 

244. Akreditasyon Geliştirme Ziyareti 

08-09 Kasım 2023 tarihlerinde Odamıza yapılan Akreditasyon Geliştirme Ziyaretine 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Necip Çimen ve M. Zahid Çatlı katılım sağladılar. 

 
245. İlimizde Yabancı Uyruklu Çalışanlar Gündemli Toplantı 

08 Kasım 2023 tarihinde Vali Yardımcısı Sayın Aydın Erdoğan Başkanlığında, İl Göç 

İdaresi’nde gerçekleştirilen, İlimizde Yabancı Uyruklu Çalışanlar gündemli toplantıya 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı katılım sağladı. 
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246. Sudan Büyükelçisi Sayın Nadir Yusuf’un Odamızı Ziyareti 

09 Kasım 2023 tarihinde Sudan Büyükelçisi Sayın Nadir Yusuf’u, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen 

Odamızda misafir ettiler. Ziyarette karşılıklı işbirliği fırsatları istişare edildi. 

 
247. KOSGEB İl Müdürü Sayın İsmail Özdemir’in Odamızı Ziyareti 

09 Kasım 2023 tarihinde KOSGEB İl Müdürü Sayın İsmail Özdemir’i, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip Çimen 

Odamızda misafir ettiler. 

 

248. TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyelerinin Odamızı Ziyareti 

TOBB Konya Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı ve üyelerini Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necip 
Çimen 09 Kasım 2023 tarihinde Odamızda misafir ettiler. 

 
249. Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş. 2022 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 

17 Kasım 2023 Cuma günü gerçekleşen Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş.’nin 2022 Yılı 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Yönetim kurulu Sayman Üyemiz Celalettin Yılmaz 

katılım sağladı. 

 

250. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz’ın Odamızı Ziyareti ve İş 

Dünyası İle İstişare Toplantısı 

22 Kasım 2023 Çarşamba günü Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz Odamızı 

ziyaret etti. Ziyaret ve hediye takdiminin ardından İş Dünyası İle İstişare Toplantısı’na 

geçildi. 

251. 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları Programı Açılışı 

Odamız tarafından düzenlenen 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları 

Programı’nın açılışı, KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Sayın Cevdet Yılmaz ile ülke ve şehrimiz protokolünün katılımlarıyla 23 Kasım 2023 

Perşembe günü, Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Savunma sanayi 

firmalarının yer aldığı programda 105 firma stant açarak, ürünlerini sergiledi. Açılış 

konuşmalarının ardından protokol üyeleri, stantları ziyaret ederek ürünleri yakından 

inceledi. 

 

252. Cumhurbaşkanı Sayın Cevdet YILMAZ ile Aselsan Konya Ziyareti ve Öğle 

Yemeği 

Açılış programının ardından 23 Kasım 2023 Perşembe günü Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Sayın Cevdet Yılmaz’ın Aselsan Konya Tesis ziyareti ve öğle yemeği programına Meclis 

Başkanımız Memiş Kütükcü ile Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen iştirak 

ettiler. 

 
253. İstanbul Sanayi Odası Heyetinin Valilik ve Mevlana Ziyaretleri 

23 Kasım 2022 Perşembe günü 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları 

kapsamında ilimizde bulunan İstanbul Sanayi Odası Başkanı Sayın Erdal Bahçıvan ve 

heyetinin Konya Valiliği ve Mevlana Müzesi ziyaretlerine Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necip Çimen ile Meclis Başkan Yardımcımız Ali Semiz iştirak ettiler. 
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254. TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Konya Ticaret Odası ve Konya 

Ticaret Borsası Programları 

23 Kasım 2023 Perşembe günü TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Konya 

Ticaret Odası ve Konya Ticaret Borsası Programlarına Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf 

Küçükhemek katılım sağladı. 

 
255. TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Odamızı Ziyareti 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 23 Kasım 2023 Perşembe günü Odamızı ziyaret 

ederek, yönetim kurulu ve meclis üyelerimizle bir araya geldiler. 

 

256. TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 7. Konya Savunma Sanayi 

Tedarikçi Buluşmaları Stand Ziyaretleri 

23 Kasım 2023 Perşembe günü TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Konya Valisi 

Vahdettin Özkan ve İstanbul Sanayi Odası heyeti ile birlikte, Odamızca düzenlenen 7. 

Konya Savunma Sanayi Tekdarikçi Buluşmaları Stand ziyaretleri gerçekleştirdi. Ziyaretlere 

Meclis Başkanımız, Yönetim Kurulu Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizde katılım 

sağladılar. 

 

257. 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları Gala Yemeği 

Odamız tarafından gerçekleştirilen 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları’nın 

Gala Yemeği 23 Kasım 2023 Perşembe günü Ramada Otel’de gerçekleştirildi. 

 
258. İstanbul Sanayi Odası Heyetinin Odamızı Ziyareti 

7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları kapsamında ilimizi ziyaret eden İstanbul 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan ve Yönetim Kurulu, 24 Kasım 2023 

Cuma günü Odamızı ziyaret etti. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Büyükegen Konya sanayisi ile ilgili bilgiler verdi. Ortak yapılabilecek çalışmalar istişare 

edildi. İstanbul Sanayi Odası heyeti ile daha sonra KTO Teknoloji Kampüsü ve İnnopark 

ziyaretleri ile OSB Panoromik Gezi Programı gerçekleştirildi. 

 

259. 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları Stand Ziyaretleri ve Plaket 

Takdimleri 

24 Kasım 2023 Cuma günü, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen, 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları’na 

standlı katılım sağlayan 105 firma ve kurumu ziyaret ederek, plaketlerini takdim etti. 

 
260. 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları İkili İş Görüşmeleri 

Odamız tarafından düzenlenen 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları 

kapsamında, Konyalı sanayiciler ana sanayi firmaları ile 296 ikili iş görüşmesi 

gerçekleştirdi. İkili iş görüşmelerine Aselsan, Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü, BMC 

Otomotiv, BMC Power, Havelsan, Roketsan, TUSAŞ, STM Savunma, TÜBİTAK Bilgem, 

TÜBİTAK SAGE ve Makine Kimya Endüstrisi A.Ş. temsilcileri katıldı. 

 

261. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Heyetinin Programı 

7. Konya Savunma Sanayi Tekdarikçi Buluşmaları kapsamında ilimizi ziyaret eden 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, 7. SSTB stand ziyaretleri ve ikili iş görüşmeleri 

gerçekleştirdi. Akabinde İstanbul Sanayi Odası ve Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 

heyetleri ile akşam yemeği programında bir araya gelindi. 25 Kasım 2023 Cumartesi günü 
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Odamızı ziyaret eden Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası heyeti ile daha sonra öğle yemeği 

ve Innopark ziyaretleri gerçekleştirildi. 

 

262. MEDAŞ Enerji Teknolojileri Hızlandırma Programı Final Etkinliği Ödül Töreni 

Programı 

28 Kasım 2023 Salı günü gerçekleştirilen MEDAŞ Enerji Teknolojileri Hızlandırma 

Programı Final Etkinliği Ödül Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen 

iştirak etti. 

263. SANTEK Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu Toplantısı 

28 Kasım 2023 Salı günü, Valilik Hizmet Binası’nda, Konya Valisi Vahdettin Özkan 

başkanlığında gerçekleştirilen SANTEK Sanayi ve Teknoloji İş Birliği Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Zahid Çatlı katılım sağladı. 

 
264. Karatay Belediyesi Konya Robofest Robot Festivali 

29-30 Kasım 2023 tarihlerinde Karatay Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Konya 

Robofest Robot Yarışması açılış törenine Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren, 

Ödül Törenine ise Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa katılım sağladılar. 

 

265. Tümosan – Tarım Kredi Kooperatifi – Tarım İl Müdürlüğü Ziyaretleri 

06 Aralık 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz, Tümosan, Tarım Kredi Kooperatifi Konya Bölge Müdürlüğü ile Tarım 

İl Müdürlüğü’ne ziyarette bulundular. 

 
266. Koruma Kurulu Toplantısı 

07 Aralık 2023 tarihinde Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilen Koruma Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Özarpa iştirak etti. 

 

267. Meram Belediye Başkanı ve Meram Down Sendromlular Merkezi Derneği 

Başkanının Odamızı Ziyareti 

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş ve Meram Down Sendromlular Merkezi Derneği 

Başkanı Mehmet Munlafalıoğlu, 11 Aralık 2023 tarihinde, Odamızda, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Büyükegen’i ziyaret ettiler. 

 
268. İl İnsan Hakları Komisyonu Toplantısı 

11 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirilen İl İnsan Hakları Komisyonu Toplantısı’na 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Faruk İyibildiren iştirak etti. 

 
269. TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı 

12.12.2023 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır’ın 

katılımlarıyla gerçekleştirilen TOBB Sanayi Odası Konsey Toplantısı’na iştirak eden 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Konyalı sanayicilerin sorunlarını ve 

taleplerini iletti. 

 

270. Döküm Sektörü İstişare Toplantısı 

Döküm Sektörü İstişare Toplantısı 14 Aralık 2023 tarihinde Odamız ev sahipliğinde yapıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Büyükegen, Meclis Başkan Yardımcımız Ali Semiz, 

Odamız Meclis Üyesi ve Konya Döküm Kümesi Derneği Başkanı Mehmet Ali Acar ve 
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döküm sektöründeki sanayicilerin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda sektör sorunları ve 

talepleri dile getirildi. 

 
271. Odamızın Meslek Komiteleri Kararları 

Odamızın aylık mutad Meslek Komite Toplantıları yapılmaya devam edildi, alınan ilgili 

kararlar değerlendirildi. Sorun, görüş ve öneriler ilgili kurum ve kuruluşlara iletilerek takip 

süreci başlatıldı.
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2024 YILI FAALİYET PROGRAMI 

Odamız 2024 yılı faaliyet programı yıl içerisinde hazırladığımız 2023-2026 Stratejik Planı 

çerçevesine icra edilecektir. Faaliyetlerimizin etkinliğini artırmak kurumsal sürdürülebilirliği 

sağlamak için kurumsal altyapımızı güçlendirmeye devam etmek üzere iş yönetim yazılımları 

kurulacaktır. Üyelerimizin görüş, öneri ve sorunlarını yakından takip edip iş dünyamızın 

gündemini yakından takip ederek girişimlerde bulunmaya devam edeceğiz. 

Şehrimizin ve endüstrimizin gelişimini yakından takip edip yeni çalışmalar ortaya koymaya 

devam edeceğiz. Bu çerçevede Organize Sanayi Bölgesine toplu ulaşım, işgücümüzün konut 

ihtiyaçlarına yönelik çözümleri, mesleki eğitimin geliştirilmesini, finansmana erişim konusu, 

Avrupa yeşil mutabakatı ve dijital dönüşüm konularını yakından takip edeceğiz, yeni projeler 

geliştireceğiz. 2024 faaliyet planımıza da aldığımız bu önemli başlıkları şehrimiz kurum ve 

kuruluşları, yasa yapıcılar ve üst düzey kamu bürokrasisi ile istişare halinde olacağız. 

Marmara havzasında sıkışmış olan ülkemiz endüstrisinin Anadolu’ya yayılmasını analiz ediyor 

detaylı fizibiliteler ile sağlıklı bir geçişin planlanmasının sağlanmasını takip ediyor olacağız. 

Şehrimiz kamu yöneticileri ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte iş dünyamızı yakından 

ilgilendiren serbest bölge kurulması konusunu çalışmaya devam edeceğiz. Ayrıca Konya 

Lojistik Merkez ile ilgili merkezin daha aktif, verimli çalışmasını sağlamaya yönelik yeni 

yaklaşımlar ortaya koyacağız. 

Üyelerimizin ihtiyaç duyduğu eğitim, danışmanlık, mentörlük çalışmalarımıza ağırlık 

vereceğiz. 2024 yılında üyelerimize yeşil dönüşüm, sera gazı emisyonlarının azaltılması, dijital 

dönüşüm konularında mentörlük hizmeti sağlayacağız. Ayrıca eğitim faaliyetlerimiz aralıksız 

devam edecektir. 

1974 yılından bu yana şehrimiz ve ülke sanayimiz için durmadan çalışan Konya Sanayi 

Oda’mızın 2024 yılındaki 50. Yılının dolu dolu geçmesi için çalışacağız. 

Bu bağlamda 2023-2026 Stratejik Planımız çerçevesinde hazırladığımız 2024 yılı iş planımızın 

üyelerimize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olmasını diler, 

Oda meclisimizin takdir ve tensiplerine arz ederiz. 

Mustafa BÜYÜKEĞEN 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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ODAMIZ 2023-2026 STRATEJİK PLANI 

 
Amaç 1. Konya Sanayisinin Rekabet Gücünü Artırmak 

 

Konya Sanayi Odası; üyelerinin ulusal ve uluslararası pazarlarda değişen dünya koşullarına 

hazırlıklı olması ve hızlı adaptasyon sağlaması için faaliyetlerde bulunmaktadır. Üyelerimizin rekabet 

gücünü artırmaya yönelik faaliyetler planlayarak, günden güne hızla değişen ve gelişen pazar ortamında 

Konya Sanayisinin önemli bir rol üstlenmesi amaçlanmaktadır. 

Hedef 1.1. Konya İhracat Rakamını %30 Artırmak 

 

Konya Sanayisi geçtiğimiz her yıl ihracat rakamlarında önemli bir artış kaydetmektedir. 2022 

yılı TİM verilerinde 3.2 milyar dolarlık ihracat rakamına ulaşarak Cumhuriyet tarihindeki en yüksek 

rakama ulaşılmıştır. Bu artışın hızla devam etmesini sağlayarak Konya Sanayisini ülke sanayisi 

içerisinde başrollerden biri haline getirmek hedeflenmiştir. 2026 yılı sonuna kadar ihracat rakamımızın 

%30 artmasına yönelik faaliyet ve eylemler planlanarak Konya Sanayisinin rekabet gücünün artırılması 

amaçlanmaktadır. 2026 yılı verilerinde ihracat rakamının 4.2 milyar dolar seviyesine ulaşması 

hedeflenmektedir. 

Hedef 1.2. Savunma Sanayi Projelerine Katılımcı Firma Sayımızı %25 Artırmak 

 

İlimizde savunma sanayi projelerine yönelik ilgi yüksek düzeyde olmakla beraber ilimiz 2022 

yılı ihracat rakamları içerisinde 135 milyon dolarlık kalem savunma sanayi alanındadır. Savunma Sanayi 

alanında Konya Sanayisinin payını ve rolünü artırmaya yönelik faaliyetler gerçekleştirerek; Ana 

yüklenicilerin onaylı tedarikçi havuzu, EYDEP ve YETEN Projelerinde bulunan firma sayılarımız baz 

alınarak ulaşılan rakamı önümüzdeki 4 yıl içerisinde %25 artırmak hedeflenmiştir. (Ana yüklenicilerin 

onaylı tedarikçi havuzunda 39 firma, EYDEP Projelerinde 25 firma, YETEN Projelerinde 75 firma 

bulunmaktadır.) 

Hedef 1.3. Bölgedeki Ar-Ge Ekosistemini %25 Geliştirmek 

 

Ülkemizde ve dünyada ar-ge faaliyetlerinin önemi ve bu alanda yapılan yatırımlar hızla artmakta 

ve kamu kurumlarının da sağlamış olduğu desteklerle birlikte bu alanda hızla gelişim kaydedilmektedir. 

Odamız öncülüğünde kurulan ve bölgemizde yer alan ar-ge merkezlerinin katılımıyla oluşturulan 

Anadolu Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Ortak İletişim ve İş Birliği Ağı (Argetürk) bünyesinde bulunan 

firma sayısı ve iştirakimiz İnnoPark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi bünyesinde geliştirilen proje 

sayıları baz alınarak ulaşılan veriler %25 oranında artırılarak bölgemizdeki ar-ge ekosisteminin 

geliştirilmesi hedeflenmektedir. (Argetürk bünyesinde 22 firma bulunmaktadır. İnnopark bünyesinde 

bugüne kadar 265 adedi tamamlanan 379 adet proje geliştirilmiştir) 
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Hedef 1.4. Nitelikli İş Gücü Taleplerinin Karşılanmasına Yönelik Çalışmaları %20 Artırmak 

 

Yapılan swot analizi neticesinde ulaşılan sonuçlarda da görülebileceği üzere Konya Sanayisinin 

nitelikli iş gücü ihtiyacının giderek artması ve kalifiye eleman istihdamında karşılaşılan sorunlar 

üyelerimizin rekabet gücünün yüksek olmasına yönelik ciddi tehditler oluşturmaktadır. Konya Sanayi 

Odası olarak bu alanda yapılan çalışmaların önümüzdeki 4 yıl içerisinde %20 artırılması sağlanarak 

nitelik iş gücü ihtiyacının yaratacağı sorunların önemli ölçüde azaltılması hedeflenmektedir. Konya 

Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş 2022 yılında 143 adet mesleki yeterlilik 

belgesi verilmiştir. Ayrıca 2022-2023 yılları içerisinde 212 kişiye mesleki eğitim (ön muhasebe eğitimi, 

CNC Torna Eğitimi vb.) verilmiştir. 

Hedef 1.5. Kümelenme Faaliyetlerine Dahil Olan Firma Sayısını %50 Artırmak 

 

Kümelenmeler, belirli bir alanda birbirine bağlı işletmelerin, tedarikçilerin ve ilişkili kurumların 

ortak platformda bir araya gelerek, sektörler arası işbirliği çerçevesinde; firmaların rekabet güçlerini 

arttırmaya yönelik AR-GE, inovasyon, ortak pazarlama ve ihracat faaliyetleri düzenleme; uluslararası 

işbirliğini geliştirme, teknolojik gelişmelere uyum sağlama, katma değeri yüksek ürünler ortaya koyma 

ve milli üretim gibi konularda bir sinerji ortamı yaratılmasına yönelik oluşturulan yapılardır. Konya 

Sanayi Odası öncülüğünde 2023 yılına kadar 5 farklı kümelenme faaliyeti (Konya Ayakkabıcılık 

Kümesi, Konya Döküm Kümesi, Konya Tarım Makinaları Kümesi, Konya Otomotiv Yan Sanayi İş 

Kümesi, Bütünsel Güvenlik, Sağlık ve Teknoloji Kümelenmesi) gerçekleştirilmiştir. Konya Sanayisinin 

rekabet gücünü artırmaya yönelik belirlenen stratejik amacımız doğrultusunda, 2026 yılına kadar 

kümelenme faaliyetlerine dahil olan firma sayısının %50 artırılması hedeflenmektedir. 

Hedef 1.6. Üyelerimizin %5’ine Enerji Verimliliği Çalışmaları Uygulamak 

 

Günümüzde dünyanın en önemli gündem maddelerinden biri olan enerji ihtiyacı, her geçen gün 

önemini artırmaktadır. Enerji fiyatlarındaki belirsizlik ve artış eğilimi sanayi kuruluşları için ek maliyet 

sorunları yaratmakta ve rekabet güçlerine olumsuz yansımaktadır. Konya Sanayi Odası olarak hayata 

geçirdiğimiz Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracı projesi ile üyelerimizin enerji verimliliği ölçümlerini 

gerçekleştirerek ciddi tasarruflar sağlanması amaçlanmaktadır. 2026 yılına kadar üyelerimizin %5’ine 

enerji verimliliği çalışmaları uygulanması hedeflenmektedir. 

Amaç 2. Sanayide Dönüşüm Faaliyetlerine Referans Olmak 

Dünyada hızla artan teknolojik gelişmeler, yapay zekanın sanayiye entegrasyonu ve endüstri 4.0 

gibi başlıkların sanayi sektöründe ciddi farklar yarattığı görülmektedir. 2026 yılına kadar belirlediğimiz 

stratejik plan kapsamında Konya Sanayi Odası olarak gerçekleştirdiğimiz faaliyetler aracılığı ile 

üyelerimizde farkındalık yaratma, yönlendirme ve yol gösterici olma gayesiyle sanayide yaşanan 

dönüşüm faaliyetlerine referans olmak amaçlanmıştır. 
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Hedef 2.1. Üyelerimizin %5’inin Dijitalleşme Sürecine Katkı Sağlamak 

Dönüşüm faaliyetlerinin başarılı bir biçimde gerçekleştirilmesinin ilk adımları içerisinde 

şüphesiz dijitalleşme süreçleri önemli bir rol üstlenmektedir. Bu alanda yapılması planlanan faaliyet ve 

eylemler sonucunda önümüzdeki 4 yıl içerisinde üyelerimizin %5’inin dijitalleşme sürecine katkı 

sağlayarak Konya Sanayi Odasının bir referans noktası olması amaçlanmaktadır. 

Hedef 2.2. Üyelerimizin %10’unu Yeşil Dönüşüm Sürecine Hazır Hale Getirmek 

Dünya nüfusunun hızla artışı ile birlikte ortaya çıkan doğal kaynakların hızla tükenmesi ve iklim 

değişikliği gibi sorunların etkileri her geçen gün artmaktadır. Önümüzdeki 4 yıl içerisinde üyelerimizin 

%10’unu yeşil dönüşüm sürecine hazır hale getirerek bu etkilerin en aza indirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Amaç 3. Bölgenin Kalkınmasına Yönelik Faaliyetlerde Etkin Rol Almak 

 

Konya Sanayi Odası gerçekleştirdiği eylem ve faaliyetler aracılığıyla bölgenin ve ilin kalkınmasında 

sanayinin önemli rol üstlenmesine aracılık etmektedir. Ulusal ve uluslararası öncü firmaları Konya 

Sanayisi ile buluşturarak, sanayinin finansal yapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalar yaparak ve yeni 

yatırım fırsatlarının geliştirilmesine yönelik projelerde yer alarak bölgenin kalkınmasına yönelik 

faaliyetlerde etkin rol almak amaçlanmaktadır. 

Hedef 3.1. Sektörlerinde Öncü Firmaların Tedarikçi Havuzuna Üyelerimizin %10’unu Dahil Etmek 

Konya Sanayi Odası olarak Konya Sanayisi ile ulusal ve uluslararası öncü firmalar arasında iş 

birlikleri ve ortak çalışma alanları oluşturmak adına birçok faaliyet gerçekleştirilmektedir. Üyelerimizin 

%10’unu sektörlerinde öncü firmaların tedarikçi havuzuna dahil etmek hedeflenerek bölgemizin 

kalkınmasına katkıda bulunmak amaçlanmaktadır. 

Hedef 3.2. Bölge Sanayisinin Finansal Yapısını Güçlendirmeye Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Farklı finansmana erişim modelleri uygulamaya ve yabancı sermaye fonlarının Konya 

Sanayisine yatırım yapmasını sağlamaya yönelik proje ve faaliyetler gerçekleştirilerek bölge sanayisinin 

finansal yapısını güçlendirmek hedeflenmektedir. 

Hedef 3.3. Yeni Yatırım Fırsatlarının Geliştirilmesine Yönelik 5 Projede Yer Almak 

Konya Sanayisinin ülke ekonomisindeki payını artırmaya yönelik vizyonumuz çerçevesinde 

önümüzdeki 4 yıl içerisinde Konya ilimizde yeni yatırım fırsatlarının gerçekleştirilmesine yönelik 5 

projede yer alarak bölgenin kalkınmasına katkıda bulunmak amaçlanmaktadır. 


